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A.P.N.M. Ticinum - Notizie numismatiche 1998-2003Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Fascicoli nn. 20-21

1000
20

AA. SS. Quaderno di raffigurazioni di teste di persone
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tavole di un testo mancante

1001
50

AA. VV Monete antiche di Capua 1803Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata

1002
130

AA. VV. Sylloge Nummorum Graecorum 1981-82Copenhagen
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

7 volumi,  ristampe; Vol. I Italia- Sicilia, Vol. II Tracia-Macedonia, Vol. III Grecia, Vol. IV Bosporus to Lesbos, Vol. V
Ionia-Cria-Lydia, Vol. VI Phrygia to Cilicia, Vol. VII Cyprus to India

1003
350

AA. VV. Sylloge Nummorum Graecorum von Aulock 1987Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi ristampe; Vol. I Pontus to Ionia, Vol. II Caria to Panphylia, Vol. III Pisidia to Ciprus, Vol. IV Supplemento

1004
200

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1957Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Vol III, 5 parti ; ristampa; Parte I Spagna- Italia, Parte II Sicilia- Tracia, Parte III Macedonia-Aegina, Parte IV Pelopponnese-
Aeolis, Parte V Lesbos-Cyrenaica : Addenda

1005
150

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1971-72Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5 volumi; vol. IV parte I Spagna-Italia, IV parte II Italia-Tracia, V parte I Italia - IV parte VIII Siria e Nabatea, VI parte I
Grecia e monete ellenistiche (con Britannia e Partia)

1006
220

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1969-75new york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi; Parte I Etruria-Calabria, Parte II Lucania, Parte III Bruttium-Sicilia I: Abacaenum-Eryx, Parte IV Sicilia II :
Galaria-Stiella

1007
180

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1960-68Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi in ristampa; Deutschland sammlung; 1 Heft Hispania-Gallia, 6 Heft Ionen, 17 Heft Nachtrage III Ionen-Karien-
Lydien, 18 Heft Nachtrage IV

1008
200

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1974Stoccolma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1 volume; Sweden I, The Fred Forbat Collection

1009
50

AA. VV. Sylloge nummorum graecorum 1970Belgio
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1 volume; Collection Réna H. Evelpidis, parte prima Italia-Sicilia-Tracia

1010
60

AA. VV. 11 opuscoli su studi di monete e falsificazioni
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Brunetto L.: Battute....del primo denario - Vajna de Pava E.: I Luigini delle zecche italiane 2 Copie - Bonazzi P.: Le prime
monete romane di bronzo - Buffani M.: La corona di Gerone II - Magnaguti A.: Numismatica Virgiliana - Giorgi C.: Appunti
di num. Modenese - F. Nuvolari : curiosità num. Guastallesi - Bonazzi P.: Falsificazioni di Denari - Margini G.: I cavallotti
di Ferdinando Carlo Gonzaga - Chino E.: Primo contributo per un indagine  conoscitiva.

1011
100

AA. VV. Annali della Zecca di Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

21 volumi ; Anni: 1917-18-19-20-21-22-30

1012
300

AA. VV. La medaglia d'arte atti del primo convegno internazionale di studio 1970Udine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

alcune pagine staccate

1013
15

AA. VV. Banche e medaglie; Gli anniversari 1993Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1014
20

AA. VV. Tariffe del corso e valore delle monete 1808Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1015
100

AA. VV. Tariffa progressiva dal n 1 al 50 di tutte le monete d'oro... circolanti nello stato pontificio 1818Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata, angoli delle pagine rotti o piegati e segni di umidità al'interno

1016
40



AA. VV. Diario di un collezionista
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata, pagine staccate

1017
50

AA. VV. Thesauri Antiquitatum 1553Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina leggermente rovinata; trattasi di edizione postuma, probabilmente fine XVIII-inizio XIX Secolo

1018
200

AA. VV. Numismatic Chronicle 1977new york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

8 volumetti

1019
130

AA. VV. Numismatic Note and Monograph 1956/64/79
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 volumi

1020
60

AA. VV. Rivista Svizzera di numismatica (22 voll.) dal 1944 al  1976Berna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1021
260

AA. VV. Numismata-1^ salone della numismatica 1992Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

fotocopie rilagate

1022
10

AA. VV. 5 vecchi volumetti legati
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 estratti di conversazioni del conte Magnaguti A. , dallo statere del Ducatone e viceversa - P. Bonazzi : Un quincusse
Liberale - I Meeting dei numismatici europei.

1023
80

AA. VV. 13 libretti di circoli numismatici e di G. Superti Furga
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Circolo Num Tor. : chiacchierate numismatiche Torinesi ,4 volumi - Forni A. : Elenco ristampe Forni - N.I.P. : Bollettino n I
1999 - Cappelli R.: L'agricoltura e la spiga di grano - Superti Furga G.: 4 mon. Inedite , Sulle zecche di Solferino e
Castiglione , Un Inedito scudo d'oro veneziano - Orsi P: Per L'aes Grave Italico - Bonazzi P.: Le prime mon. Rom. di bronzo
- Unione Filatelica Vicentina : 50° anniversario di fondazione , Procopio Antemio  -

1024
60

AA. VV. La societe suisse de numismatique de 1879 a 1896 1896Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1025
30

AA. VV. Pacchetto 8 volumi di argomentazione varia --
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ercolani E.: Le zecche dei Gonzaga - Vessella A.: Corpus numm. ita. Tomus Primus - Paolucci R.: Le zecche di Trieste -
Rasile M.: I coronati di Ferrante I d'Aragona - Maugeri M.: Le monete degli Aragonesi in Sicilia - Chimienti M.: La
diffusione del Bolognino - Canova F.: La moneta nella storia di Reggiolo - Montenegro E.: Il mito Giallo.

1026
40

AA. VV. 3 volumetti sulla moneta Svizzera 1865-1911
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ratto R.: catalogue de monnaise suisse 1911 - More-Fatio A.: Historie monetaire de lausanne - Krause D. R.: Swiss shooting
talers and medals.

1027
30

AA. VV. Collection E. Gnecchi de Milan
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1028
40

AA. VV. Alberto Lodi- editore di medaglie in Carpi 1988Carpi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1029
10

AA. VV. Bollettino di numismatica 1990Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

7 volumi

1030
50

AA. VV. Bollettino del circolo numisimatico napoletano 1955-58-59Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 volumi

1031
60

AA. VV. Nova historia 1955Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1032
10

AA. VV. Museum Mazzuchellianum (3 volumi 1763Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

fotocopie rilegate

1033
100



AA. VV. Catalogues des monnaies grecques 1904-5-6-7-8Vienna-Monaco-Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5 cataloghi di diversi artisti rilegati in un solo volume - 1904 Bruder Egger - 1906 Hirsch J. - 1907 Hirsch J. - 1908 Bruder
Egger - 1905 Rollin & Feuardent.

1034
150

AA. VV. Collezioni di vari proprietari in 5 cataloghi di diversi autori 1912-13-23-28-31
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1912 Dupriez C. , Monnaies medailles Jetons et Mereaux - 1913 Dupriez C. Monnaies medailles Jetons et Mereaux - 1923
Sambon A. , Collection G. P. - 1928 Bourgey Collection du dr V... Parte prima - 1931 Ratto M. Collections de M. R. C. et
d'un autre amateur.

1035
150

AA. VV. Ordonnance et istruction por les changeurs 1633Lione
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1036
1.200

AA.VV Revue suisse de numismattique (7 voll.) Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1037
120

AA.VV. Collana di studi numismatici (5 voll.) Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

vol. IV con copertina staccata

1038
100

AA.VV. Memorie dell'Accademia Italiana di studi filatelici e numismatici Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 voll. 12 fascicoli

1039
40

AA.VV. Manuali Hoepli sulle monete. 10 volumetti 1887 - 1890 - 1895 - 1897 -
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1887-90-95-97-1905-06-08-17-22

1040
200

AA.VV. Italia Numismatica 1965\66\67Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

dal nr. 1 del 1965 al nr. 10 del 1967 rilegati in unico volume

1041
20

AA.VV. Actes du 8° congrès international de numismatique (2 voll.) 1976Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1042
40

AA.VV. Austria Münzkatalog 1979Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Alcune pagine staccate

1043
10

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Savoia Vol I 1910Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1044
130

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Piemonte e Sardegna Vol II 1911Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1045
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Liguria, Corsica Vol III 1912Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1046
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Lombardia Vol IV 1913Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa forni

1047
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Lombardia Vol IV 1913Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1048
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Veneto, Dalmazia e Albania Vol VI 1922Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1049
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Venenezia Parte I , Vol VII 1915Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1050
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Venenezia Parte II , Vol VIII 1917Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1051
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Emilia pt I, Vol IX 1925Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1052
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Emilia pt II, Vol X 1927Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1053
160



AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Toscana Vol XI 1929Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1054
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Toscana (Firenze)  Vol XII 1930Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1055
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Marche vol XIII 1932Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1056
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Roma pt III  Vol. XVII 1938Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1057
160

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Italia merid. continentale  Vol. XVIII 1939Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1058
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Napoli pt I  Vol. XIX 1940Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa

1059
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum - Napoli parte II  Vol XX n.n.Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa Forni del 1971

1060
80

AA. VV. Corpus Nummorum Italicorum 1910-1943Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Opera completa (!), tutta originale, incluso il rarissimo e ricercatissimo volume XX, con splendida rilegatura in mezza pelle.
Il primo volume reca una dedica ed la firma Vittorio Emanuele II (sic!)

1061
13.000

Accademia degli studi numismatici Quando un libro vale oro - Anche questa è moneta - Fiorino, Dollaro del Medioevo - Le 1997\98\99\2000Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1062
50

Accademia di studi numismatici Medaglie degli anni santi dalla collezione Adolfo Modesti di Roma 1999Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1063
30

Acquaro E. Monete puniche del museo nazionale di Cagliari 1974Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1064
50

Adams E. H. The numismatist 1913Detroit
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1065
30

Adani E. Le medaglie napoleoniche riguardanti l'Italia 1796-1816 1969Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1066
30

Agostini A. Castiglione delle Stiviere (la storia di) 1984Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

esemplare n. 784 su 950

1067
25

 Alfoldi A. Das fruhe rom und die latiner 1977Darmstadt
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1068
15

Alföldi A. Der Vater des Vaterlandes im römischen Denken 1978Darmstadt
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1069
15

Alföldi A. Die Kontorniat-ermek 1943Lipsia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

fotocopie

1070
30

Alföldi A. - Alföldi E. Die Kontorniat Medaillons (2 voll; 1 testo e 1 tavole) 1976Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

212 tavv. in custodia

1071
100

Allen D. F. The coins of ancient celts 1980Edimburgo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1072
30

Alram M. Moneta Imperii Romani 1989Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1073
70



Alteri G. Dall'oro di ieri all'euro di oggi 2000Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1074
15

Anson L. Numismata Graeca 1911-14Lonon
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

13 volumi; 6 testi, 6 tavole + un volume

1075
250

Anzani A. Numismatica Axumita 1926Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa Forni 1985 con supplementi

1076
35

Armand A. Les medailleurs italiens (XV et XVI siècle - 3 voll.) 1883Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1077
90

Ars Classica Roman Imperial coins - Friedrich coll. 1995Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1078
10

Ars classica - Hirsch J. Catalogue de monnaies Romaines 1938Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta.

1079
80

Ars Classica- Spink Roman coins - collez. Gilbert Steinberg 1994Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta, con prezzi aggiudicazione

1080
10

Arslan E. A. La moneta della Sicilia antica Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1081
10

Arslan E. A. La moneta della Sicilia antica Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1082
10

Arslan E. A. le monete di Ostrogoti longobardi e vandali 1978Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1083
20

Arslan E. A. Il tesoretto di Vigevano 1975Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1084
20

Arslan E. A. Il tesoretto di Vigevano 1975Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1085
10

Arte e Moneta Bisanzio - I tetrarchi ( 2 volumi ) 1961Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1086
30

Askew G. The coinage of Roman Britain 1967Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa dell'edizione del 1951

1087
10

Associazione Filatelica Numismatica Novarese Novaria civitas 2006Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1088
10

Astengo Corrado Grosso inedito di Manfredo II 1956Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1089
10

Atti del II° Convegno internazionale di studio L'influenza della medaglia Italiana nell'Europa dei sec. XV e XVI 1973Udine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1090
20

Attianese  P. Calabria greca (3 voll.) 1974/1980S. Severina
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1091
180

Audino Guglielmo G. Manuale sulle Dracme Persiane della dinastia Sasanide 1991Piemonte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1092
20

Aurea Museo Gli intagliatori di conii della repubblica Fiorentina 1977Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1093
20

Babelon E. Traité des monnaies grecques et romaines 1907Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi di tavole 1907-1910

1094
600



Babelon E. Traité des monnaies grecques et romaines 1907Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1095
900

Babelon E. Description historique e chronologique des monnaies de la République Romaine 1964Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 voll. ristampa forni

1096
80

Babelon J. Revue Numismatique 1961Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1097
20

Babelon J. Catalogue de la collection de Luynes 1936Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi, edizione forni del 1977

1098
160

Babelon E. Monnaies de la Republique Romaine (2 voll.) - Originali 1885/6Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1099
180

Bahrfeldt M. V. Die Romische Goldmunzenpragung
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1100
100

Balbi De Caro S. I Gonzaga, moneta arte e storia 1995Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1101
25

Balbi de Caro S. La moneta a Roma e in Italia (3 voll.) 1993Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Nuovo siglllato

1102
75

Baldwin Brett A. Catalogue of Greek Coins 1955New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1103
80

Banca Carige La collezione numismatica di Banca Carige 2004Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1104
10

Banca Popolare di Milano La moneta Italiana 1980Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

appendice

1105
20

Banca Popolare di Milano La moneta Italiana 1980Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1106
50

Banco di Roma Dall'impero di Roma all'impero fascista 1940Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina staccata

1107
10

Banti A. I grandi bronzi imperiali 1983/86Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

19 volumi, alcuni numeri doppi

1108
300

Banti A. Corpus Nummorum Romanorum 1982Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

12 voll.

1109
180

Banti A. I grandi bronzi imperiali 1983/86firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

9 volumi, alcuni numeri doppi

1110
200

Banti A. - Simonetti L. Corpus Nummorum Romanorum 1978firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

18 voll.

1111
280

Baranowsky M. Il fascio littorio nella numismatica 1929Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1112
50

Baranowsky M. Monete di zecche italiane (Coll. Cavallaro) 1930Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi agg.
Conservato malissimo

1113
20



Baranowsky M. Coll. Arturo Cuzzi - 2 voll. 1929Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1114
110

Baranowsky M. Monete di zecche italiane (Genova e Liguria) (Coll. Traverso) 1932Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1115
80

Baranowsky M. Monete di zecche italiane 1931Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta parti 1a 2a e 3a rilegate in un unico volume

1116
120

Baranowsky M. Monete Greche e Romane (Coll. Traverso, Martini e altri) 1931Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1117
100

Baranowsky M. Catalogo illustrato 1932/35 (4 fascicoli) 1932/33/34/35Roma-Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi

1118
80

Baravelli Eugenio ed Enrico Monete bizantine in bronzo della zecca di Ravenna 2006Cesena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

piu supplemento primo

1119
35

Barclay V. Head Historia numorum 1887Oxford
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura lievemente rovinata

1120
40

Barron John Penrose The silver coins of Samos 1966GB
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1121
50

Bartolotti A. Come nasce una medaglia idea e progettazione 1972Rimini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1122
10

Bartolotti F. La medaglia annuale dei Romani Pontefici - da Paolo V a Paolo VI 1967Rimini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1123
100

Bartolotti F. Le medaglie pontificie (da Pio IX a Pio XI) 1971Rimini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1124
70

Bartolotti F. Medaglie e decorazioni di Pio IX 1988Rimini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1125
80

Barzan R. Prezzario generale monete di Casa Savoia 1970Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1126
25

Barzan R. - Raviola M. Oselle Veneziane d'argento 1952Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1127
30

Basetti G. - Carantani V. Le monete della civica biblioteca " Angelo Mai" di Bergamo 2003Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1128
10

Basetti G. P. La monetazione a nome di Federico II 1990Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 294 di 300

1129
10

Basetti G. P. Le monete coniate a Bergamo per Bergamo 1992Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 29 su 200

1130
10

Basetti G. P. - Carantani V. Le monete di Giovanni II Bentivoglio 2000Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1131
10

Basetti G. P. - Carantani V. Le monete di Giovanni II Bentivoglio 2000Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1132
10

Basini G. L. Zecca e monete a Modena nei secoli XVI XVII 1967Parma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1133
15

Bastien P. Le monnayage de l'atelier de Lyon 1972Wetteren
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1134
70



Bastien P. - Huvelin H. Trouvaille de Folles de la Période Costantinienne 1969Wetteren
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1135
50

Battaglia G. La monetazione albanese dal 1925 ai giorni nostri 1975Rovigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1136
10

Battista Pasquale L'Apvlia 966Foggia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1137
10

Bellesia L. Le monete dei Gonzaga di Novellara 1999Serravalle
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1138
20

Bellesia L. La zecca dei Pico 1995Mirandola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1139
40

Bellesia L. Le monete di Federico Landi (Principe di Val di Taro) 1997Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1140
30

Bellesia L. Le monete di Ferrara 2000Serravalle
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1141
30

Bellesia L. La zecca di Guastalla 1993Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1142
35

Bellesia L. La zecca di Reggio Emilia 1998Serravalle
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1143
30

Bellesia L. Le monete di Francesco d'Este 1997Campagnola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1144
20

Bellini V. Gli ultimi periodi della zecca di Ferrara 1868Ferrara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata, tutte le pagine, tavole e copertina hanno una macchia d'acqua in alto

1145
30

Bellizia L. Le monete della zecca di Salerno 1992Moliterno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1146
15

Bellizia L. Le monete della zecca di Salerno 1992Moliterno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1147
15

Bellocchi L. Le monete di Bologna 1987Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1148
35

Belloni C. G. Le monete romane dell'età repubblicana 1960Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copia n° 675 di 1100

1149
90

Belloni G. La zecca di Milano 1971Milnao
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1150
15

Belloni G. Gabinetto numismatico 1977Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1151
70

Belloni G. G. Monete greche dal VI al II secolo a.C. 1971Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina staccata

1152
10

Belloni G. G. Le monete di Traiano 1973Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare numerato

1153
30

Bernardi G. Cento pezzi da collezione 1971Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Alcune pagine staccate

1154
10

Berman A. G. Papal coins 1991New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1155
30

Bernardi G. Il duecento a Trieste 1995Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1156
40



Bernardi G. Arabic gold coins corpus I 2010Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1157
60

Bernardi G. Monete cufiche 2007Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1158
10

Bernardi G. Monetazione del patriarcato di Aquileia 1975Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 35 di 1000

1159
60

Bernardi G. Bibliografia numismatica 1992-87Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1160
20

Bernardi G. Bibliografia numismatica 1987Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1161
10

Bernareggi E. Istituzioni di numismatica antica 1973Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1162
10

Bernareggi E. Monete d'oro con ritratto del rinascimento italiano 1954Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1163
130

Bernareggi E. Il sistema economico e la monetazione dei Longobardi nell'Italia superiore 1960Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1164
130

Amisano G. La Moneta 2001Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1165
20

Bernareggi E. Quaderni ticinesi (11 volumi) 1972/1979Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 copie del 77 e 2 copie del 78

1166
100

Bernocchi M. Le monete della Repubblica Fiorentina (5 voll.) 1974/85Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1167
150

Bertelè Tommaso Monete e sigilli di Anna di Savoia Imperatrice di Bisanzio 1839Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

es 159

1168
100

Biaggi E. Le antiche monete piemontesi (con prezzario) 1978Susa
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copia n° 944 autografata

1169
50

Biaggi E. Monete e zecche medievali italiane 1992Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1170
80

Biagi E. Otto secoli di storia delle monete Sbaude 1993Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

volume I

1171
50

Biblioteca reale del Belgio Etudes Numismatiques 1960-67Bruxelles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi

1172
60

Bigi Q. Zecca di Correggio 1870Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina leggermente rovinata e qualche segno di umidità all'interno

1173
100

Bignotti L. La zecca di Mantova e Casale 1984Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1174
50

Biondelli B. Prefazione dell'opera "Le monete di Milano" di E. Gnecchi e F. 1884Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura rovinata ; tenuta insieme da una striscia di nastro adesivo applicata successivamente

1175
10

Blunt - Stewart - Lyon Coinage in tenth-century England 1989Oxford
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1176
30

Banca Agricola Mantovana Monete e medaglie di Mantova e dei Gonzaga dal XII al XIX sec. (8 voll.) 2002/2003Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1177
230



Bobba C. - Vergano L. Antiche zecche della provincia di Asti 1971Asti
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1178
15

Boccolari G. Le medaglie di Casa d'Este 1987Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n°113 di 990

1179
60

Boheringer E. Die munzen von Syrakus 1978Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa forni

1180
70

Borghi M. Nicolò Maltraversi e le sue monete 1987Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1181
10

Bourgey M. E. - Carpentier M. Monnaies romaines Coll. J. Faure 1923Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

diviso in due

1182
20

Bourgey M. E. - Carpentier M. Collection André J. 1909Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata, tavola n V ritagliata

1183
20

Bourgey M. E. - Carpentier M. Monnaies romaines Coll. Récamier 1925Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1184
30

Bourgey E. Collection N. K. 1992Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Listino

1185
10

Bourgey H. E. Monnaies antiques (Coll. Dissard) 1930Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1186
50

Boutin S. Coll. Pozzi - monete greche (2 voll.) 1979Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1187
50

Bowers - Merena The Guia Collection 1988New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1188
20

Bowers & Ruddy Galleries The Garrett Collection sales 1980Los Angeles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1189
10

Bramsen L. Medailler Napoleon le grand (3 volumi) 1904/07/13Amburgo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1190
150

Breglia L. L'arte Romana nelle monete dell'età imperiale 1968Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1191
30

Breglia L. Numismatica antica 1967Varese
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1192
10

Breglia L. Numismatica antica 1964Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1193
10

Breglia L. Le antiche rotte del Mediterraneo documentate da monete e pesi 1966Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1194
10

British Museum Roman Provincial coinage
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte I Vol I, II
Parte II Vol I, II

1195
250

Bruck G. Die spastromische kupferpragung 1960Austria
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1196
15

Bruno Vangelisti Raccolta Costantini 1971Lucca
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1197
10

Bruno Vangelisti Raccolta Costantini 1971Lucca
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1198
15



Burnett A. e altri Roman provincial coinage   (vol. VII part 1) 2006Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1199
80

Cagiati M. Le monete di Re Manfredi nel reame delle due Sicilie 1915Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1200
10

Cagiati M. Le monete del Reame delle due Sicilie (supplemento) 1911Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 supplementi

1201
40

Cagiati M. La zecca di Benevento 1916-17Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

pagine rotte rattoppate e segni di umidità

1202
20

Cahn H. A. Die munzen der sizilischen stadt Naxos 1944svizzera
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1203
100

Cahn A. G. Sammlung Freiherr 1924Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1204
40

Calabi A. - Cornaggia  G. Medaglie di Pisanello 1927Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1205
200

Calabi A. - Cornaggia G. Medaglie di Matteo dè Pasti s.d.Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1206
200

Calicò X. E. The roman aurei   I e II vol. 2003Barcellona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1207
120

Cammarano M. Corpus luiginorum 1998Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1208
50

Cammarata E. Da Dionisio a Timoleonte 1984Modica
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1209
30

Campana A. La monetazione degli insorti italici durante la guerra sociale 1987Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1210
70

Canessa A. - De Nicola L. listini specali 1948-50Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 listini

1211
40

Canessa A. e G. Catalogo della collezione Polese - Monete Greche e Romane 1928Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1212
50

Canessa C. E. Collezione Caruso 1923Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Originale, copertina e pagine staccate

1213
100

Canessa C. E. Coll. Brandis 1922Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1214
80

Canessa C. E. Coll. Brandis 1922Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

segni di umidità e rilegatura allentata

1215
50

Canessa C. E. Coll. Brandis 1922Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta parte seconda

1216
30

Canessa C. E. Coll. Sambon-Giliberti (1° fascicolo testo, 2° tavole) 1921Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1217
70

Canessa C. E. Coll. Sambon-Giliberti (1° fascicolo testo, 2° tavole) 1921Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta
con prezzi aggiudicazione segnati a biro

1218
70



Canessa C. E. Collezione Colonna 1909Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1219
60

Cappellari D. Emozioni numismatiche 2012Cerignola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1220
10

Cappelli R. Studio sulle monete della zecca di Salerno 1972Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 154

1221
40

Cappelli R. Manuale di numismatica 1961Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1222
20

Cappelli R. Profili imperiali romani 1963Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1223
20

Cappi Wilmo Casa Pico della Mirandola 1963
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1224
25

Carafa Jacobini M. Le medaglie dei marescialli di S. Romana Chiesa... 2000Ariccia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1225
25

Carascio V. Siciliae nummi cuphici 1986Acireale
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1226
30

Carboneri Giovanni La circolazione monetaria nei diversi stati 1915Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Vol.1 , in alcuni punti la rilegatura è allentata

1227
50

Caroli Combe Nummorum 1782Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Interno in buono stato ma copertina staccata. Opera molto rara

1228
1.200

Caron E. Monnaies greques et romanes 1926Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1229
30

Carroccio Benedetto La monetazione aurea e argentea di Leone II 1994Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1230
20

Carroccio Benedetto La monetazione aurea e argentea di Leone II 1994Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1231
20

Casolari G. F. I denari della Repubblica Romana 1998Rimini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1232
20

Casolari G. F. Medaglie e decorazioni mussoliniane 1996Rmini
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1233
60

Cassa c.le di risparmio per le prov siciliane Monete antiche di bronzo della zecca di Siracusa 1977Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1234
40

Cassa di risparmio di Vr Vi e Belluno Le "Giustine" 1974
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1235
10

Castelin K. Keltische Münzen 1985Zurigo - Berna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1236
80

Castellani G. Catalogo della raccolta numismatica Papadopoli- Aldobrandini 1925Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

due volumi uno con rilegatura allentata e uno con rilegatura rotta e copertine e pagine staccate

1237
120

Castellotti A. Pavia in mille anni di monete 1981Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 264 di 300 - autografato

1238
20

Catalli F. Numismatica etrusca e italica 1948Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1239
15

Catalli F. Monete etrusche 1990Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1240
25



Cavedoni C. Osservazioni sulle monete antiche 1838Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina rovinata, segni di umidità su alcune pagine

1241
40

Cavicchi A. Le monete del Ducato di Urbino 2001Gubbio
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1242
20

Cayon Juan R. Los sestercios del Impero Romano 1984Madrid
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

opere in tre volumi

1243
60

Cento italiano di studi di Pistoia Le zecche minori Toscane 1967Pistoia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1244
10

Cerrato C. La zecca di Torino 1956Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1245
20

Cesano S. L. Catalogo della collezione numismatica di Carlo Piancastelli 1957Forlì
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1246
80

Cessi Francesco Giovanni da cavino medaglista padovano del cinquecento 1969Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1247
30

Chan Herbert A. Knidos 1970Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1248
100

Chiaravalle M. La zecca e le monete di Milano 1983Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1249
40

Christie's Medaglie del Regno delle Due Sicilie 1992Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1250
20

Christie's Important ancient coins 1985Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1251
10

Christie's Important ancient coins - 2 volumi 1984-85Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1252
100

Ciani L. Les monnaies Royales francaises 1926Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

contiene anche il prezziario, alcune pagine staccate

1253
20

Ciavaglia W. La zecca di Fano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rivisitazione del vol. di castellani

1254
20

Cinagli A. Le monete dei papi con supplemento di O. Vitalini 1970Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1255
40

Circolo Filatelico Numismatico  Veneziano 1^ mostra della medaglia d'arte 1972Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1256
10

Circolo Filatelico numismatico "M. Farina" di V° centenario della nascita di Antonio Allegri 1989Correggio
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1257
10

Circolo Filatelico Numismatico Mantovano L'arte incisoria dall'età Albertiniana al XVII secolo 1995Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1258
10

Circolo Filatelico Numismatico Mantovano L'arte incisoria dall'età Albertiniana al XVII secolo 1995Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1259
10

Circolo Numismatica Alfa Cure Monete e medaglie, dalle origini ai giorni nostri 1990Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1260
10

Circolo Numismatica Alfa Cure Monete e medaglie, dalle origini ai giorni nostri 1990Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1261
10



Circolo Numismatica Alfa Cure Monete e medaglie, dalle origini ai giorni nostri 1990Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1262
10

Circolo Numismatico "Monticello Conte Otto" Introduzione alle monete barbariche 2006Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1263
10

Circolo Numismatico "Monticello Conte Otto" Esempi di monete dell'epoca del Risorgimento Italiano 2011Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1264
10

Circolo Numismatico "Monticello Conte Otto" Introduzione alle monete barbariche 2006Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1265
10

Circolo Numismatico "Monticello Conte Otto" Introduzione alle monete medioevali 2006Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1266
10

Circolo Numismatico Milanese Bollettino Italiano di Numismatica 1908Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

agosto-settembre-ottobre Vol 8-9-10 anno 6°

1267
30

Circolo Numismatico Milanese Bollettino Italiano di Numismatica dal 1903 al 1908Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Dal N.1 del 1903 al N.11 del 1908 rilegati in 2 voll.

1268
100

Circolo Numismatico Rasile Quaderni di studi vol XXXVI 1999Formia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1269
10

Circolo Numismatico Torinese Nel XX anniversario della fondazione Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1270
10

Circolo Numismatico Triestino Annuario - catalogo mostra sociale ( 2 vlumi ) 1971/73Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1271
10

 Clementi C. La zecca di Matelica 1977San Severino Marche
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1272
10

Clerici C. e C. Monete di zecche italiane (Coll. Caprotti) catalogo 1 1908Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rilegatura da rifare e pagine staccate

1273
20

Clerici C. e C. Monete di zecche italiane (Coll. Caprotti) catalogo 2 1908Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rilegatura da rifare

1274
20

Clerici C. e C. Monete di zecche italiane (Coll. Caprotti) catalogo 3 1910Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rilegatura da rifare, tavole staccate

1275
20

Club Numismatico Lombardo Impero Romano 1977Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copia dattiloscritta e numerata

1276
15

Cohen H. Description historique des monnaies frappées sous l'empire Romaine 1880/1892Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni (8 voll. + dizionario)

1277
180

Cohen H. Description historique des monnaies frappees sous l'empire romaine 1859-1862Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

6 volumi- rilegature allentate o sfasciate e segni di umidità all'interno; copertine in pergamena

1278
200

Coltee Ducarel Andrew A series anglo-gallic coins 1757Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertine staccate e rovinate

1279
80

Comparette L. T. Aes Segnatum 1978chicago
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1280
10

Comune di Bologna La zecca di Bologna 1191-1861 1978Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1281
10

Comune di Mantova La sezione gonzaghesca 1987Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1282
25



Comune di Milano Notizie dal Chiostro del monastero Maggiore 1968-74Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

6 volumi

1283
50

Comune di Milano Sylloge nummorum romanorum (Vol. I e II) 1990/91Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1284
100

Concetti E. Le monete medioevali di Fermo 1991Fermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1285
10

Coniglio M. Napoleone Bonaparte, arte e storia della medaglia 1977Varese
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1286
100

Cornaggia G. Un contemporaneo falsificatore di monete antiche 1924Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1287
10

Craig W. D. Coins of the world (1a ed.) 1966Wisconsin
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1288
20

Crawford M. H. Roman Republic Coinage (2 voll.) 1974Cambridge
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1289
180

Crespellani A. La zecca di Modena 1884Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1290
100

Crippa C. Le monete di Milano (3 voll.) 1986-90-97Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Voll. II, III, IV

1291
350

Crocicchio G. Le monete dei Farnese 1989Piacenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1292
20

D'Angelo F. Nota su due monete inedite della minore età di Federico II re di Sicilia (fotocopiato)
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1293
10

D'Incerti V. Le monete papali del XIX secolo 1962Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1294
20

D'Incerti V. Le monete Austriache del Lombardo-Veneto 1958Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1295
20

D'Incerti V. Le monete borboniche delle Due Sicilie 1799-1860 1960Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Estratto RIN con appendice di De Falco G. con prezzario

1296
15

D'Incerti V. Raccolta numismatica del Re 1971Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1297
10

Dall'Acqua Marzio Michel Dubois 1981Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1298
10

Dattari G. Numi augg alexandrini 1901Cairo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1299
80

Dattari G. Monete Imperiali Greche (vol. 1° testo, vol. 2° tavole) 1901Cairo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni - I 2 volumi rilegati insieme

1300
80

Davenport J. S. German thalers 1700-1800 1958Chicago
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Con prezzi di aggiudicazione

1301
10

Davenport J. S. European crowns and thalers since 1800 1964Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1302
20

Davenport J. S. The dollars of Africa, Asia, Oceania 1969Galesburg
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Con prezzi aggiudicazione

1303
10



Davenport J. S. European crowns (1600-1700) 1974Chicago
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1304
20

Davenport J. S. - Sondergaard T. Large size silver coins of the world 1991Jola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1305
10

De Dominicis Francesco Repertorio numismatico per conoscere qualunque moneta greca 1826Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina molto rovinata e pagine con segni di umidità e macchiate
Tomo I e II rilegati insieme

1306
150

De Felice E. Conservazione ed esposizione di monete 1961Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1307
10

De Foville J. Pisanello et les medailleurs It. Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1308
20

De Luca P. Medaglie papali 1975S. Severina
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

+ Aggiornamento 1979 di 48 pagg.

1309
40

De Rosa R. I Principi Fieschi, conti palatini e celebri falsari 1995Carmagnola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1310
20

Delestre M. - Feuardent - Rollin Coll. Montagu 1896Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa, esemplare n. 121; catalogo d'asta

1311
50

Delestre M. - Feuardent - Rollin Coll. Montagu 1896Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa, esemplare n. 121; catalogo d'asta

1312
50

Delestre M. - Feuardent - Rollin Coll. Montagu 1896Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa, esemplare n. 4

1313
50

Della Bastie B. La scienza  delle medaglie antiche e moderne Parte II 1756Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1314
100

Delmonte A. Le Benelux d'or 1964Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1315
50

Delmonte A. Le Benelux d'argent 1964Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1316
50

Delmonte A. Collection B. W. Wttewaall van Wickenburgh 1935Bruxelle
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1317
20

Desvouges A. - A. Page Monnaies francaises e etrangéres 1933Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1318
50

Desvouges A. - A. Page Monnaies francaises e etrangéres 1933Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

parte prima

1319
30

Di Giulio G. Dalla monetazione medicea 1984Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1320
50

Di Virgilio S. Le monete di Ravenna 1998Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1321
30

Divo J. P. Modern greek coins 1969Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Con prezziario

1322
50

Don G. Conte Carli Opere ( parte seconda) 1784Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata e segni di umidità sulle pagine;

1323
100



Dorotheum Sammlung Apostolo Zeno 1955Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta in 3 parti; Collezione importante

1324
80

Dorotheum Sammlung Hollsechek Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

13 volumi

1325
100

Dura R. Catalogo delle monete antiche - collez. Franchini di Genova 1879Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura rotta, molte pagine staccate

1326
40

Dura F. - Sambon G. Catalogo delle monete italiane medievali e moderne - collezione Rossi 1880
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1327
30

Duveen G.- H. G. Stride The history of the gold sovereign 1962London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ultime due tavole tagliate

1328
50

Egger B. Griechische munzen 1909Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1329
45

Emidi F. La zecca pontificia a Montalto 1992Ascoli Piceno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1330
10

Engel A. - Serrure R. Traité de numismatique du moyen age (2 voll.) Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1331
100

Engel A. - Serrure R. Traité de numismatique du moyen age- Volume III 1980Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1332
100

Ercolani Cocchi E.- Maffezoli U. Le zecche dei Gonzaga 1989Sabbioneta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1333
10

Ercolani Cocchi E. Catalogo Piancastelli (Monetazione Romana Imperiale) 1974Forlì
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1334
30

Eypeltauer T. Corpus nummorum regni Mariae Theresiae 1973Basilea
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1335
50

Fabbrici Gabriele Ricerche sulla zecca di Novellara (1533-1728) 1975Novellara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1336
25

Falconi P. Le monete piacentine 1914Piacenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tre volumi
segni di muffa all'interno

1337
100

Farres Gil O. La moneda hispanica en la edad antigua 1966Madrid
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1338
35

Fava A. S. I simboli delle monete argentee repubblicane 1969Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1339
25

Fava A. S. - Sachero L. - Viale V. Il medagliere delle raccolte numismatiche torinesi 1964Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1340
60

Fava A. S. - Sachero L. - Viale V. Il medagliere delle raccolte numismatiche torinesi 1964Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1341
60

Federico M. Le medaglie di Maria Luigia Duchessa di Parma 1981Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1342
50

Fenti G. Mostra di monete delle zecche minori di Lombardia 1979Cremona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1343
10

Fenti G. La monetazione Romana Repubblicana 1982Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1344
10



Fenti G. Panorama Numismatico Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

19 riviste

1345
160

Fenti G. Manuale delle monete di Cremona - II ediz. 1983Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1346
10

Fenti G. Museo Civico di Cremona (Lombardia zecche minori) 1978Cremona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 274

1347
15

Fenti G. Manuale delle monete di Cremona - II ediz. 1983Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1348
10

Ferrari L. G. Guida alla raccolta di monete imperiali romane 1989Novellara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1349
20

Ferro W. Storia di Savona e delle sue monete 2001Savona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1350
100

Feuardent - Rollin Monnaies greques antiques e collez. Du Lac p I 1910Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

due cataloghi rilegati insieme

1351
60

Ficoroni Francesco (De) I piombi antichi 1740Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1352
350

Florange J. - Ciani M. L. Antiquités Monnaies Grecques - Romaines - Francaises. Coll. Barrachin 1924Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina staccata e segni di umidità su copertina e pagine

1353
20

Florange J. - Ciani M. L. Catalogue de Monnaies Antiques- coll. de M. Ed. C. 1926Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina staccata

1354
20

Florange J. - Ciani M. L. Monnaies greques et romaines - Coll De M. K. 1923Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1355
30

Florange J. - Ciani M. L. Monnaies greques Collection Allotte de la Fuye 1925Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1356
40

Florange M. Jules M. Louis Ciani Colletion de Medailles greques artistiques - coll. E. A. 16/10/1923Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1357
30

Florange J. Arethuse - Fascicolo III 1924Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1358
20

Florange J. - Ciani L. Catalogue de monnaies Françaises (3 voll.) 1927/29Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta; 1° vol. da Ugo Capeto a Carlo VIII - 2° vol. da Luigi XII a Francesco I - 3° vol. da Enrico II a Enrico V

1359
300

Florange J. - Ciani L. Coll. Gallet 1924Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1360
60

Florange M. J. - Ciani M. L. Collezione Ferrari de la Renotiere 1922Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1361
40

Florange M. J. - Ciani M. L. Monnaies françaises et napoleoniennes 1922Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1362
45

Florange M. J. - Feuardent N. Collezione Prince d'Essling 1927Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1363
130

Fondazione A. Pautasso Numismatica e archeologia del celtismo padano 1994Aosta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1364
30

Forni editore Catalogue of greek coins in the Britisch museum (30 volumi) Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

30 volumi

1365
850



Forrer L. Notes sur les signatures de Graveurs sur les monnaies Greques 1906Bruxelles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

segni di umidità all'interno

1366
70

Franke P. R. Kleinasien zur Romerzeit 1968Germania
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1367
20

Friedberg R. Gold coins of the world - 4a ediz. 1982Clifton
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1368
20

Frisione G. Monete italiane 1970/1977 Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1369
10

Frisione G. Monete italiane 1958/1965Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1370
10

Gabrici E. Monetazione del bronzo nella Sicilia antica 1927Palermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa anastatica Forni

1371
80

Gabrici E. La monetazione del bronzo nella Sicilia antica 1927Palermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1372
130

Gadoury V. Monnaies Royales Françaises - 1610-1792 2001Montecarlo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1373
35

Galerie des monnaies Auktion 4 - prezzi realizzati 1971Dusselforf
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1374
10

Galerie des monnaies Aste varie (1-10) 1966Losanna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

più aste rilegate in un unico volume

1375
10

Galerie Sangiorgi Collezione Strozzi 1907Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1376
60

Gallatin A. Syracusan dekadrachms of the euainetos type 1930Cambridge
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1377
30

Gamberini C. Sulla datazione di una rarissima doppia di Malta 1975Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

scritte a penna e macchie di inchiostro
estratto della rivista la numismatica

1378
10

Gamberini di Scarfea C. Prontuario prezzario... oselle di Venezia (814-1926) 1969Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2a edizione

1379
15

Gamberini di Scarfea C. Le imitazioni e le contraffazioni monetarie nel mondo (3 voll.) 1971\72\75Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 voll. rilegati in cartone, 1 in brossura - Vol. III, ristampa Forni della 1a ediz. Bologna 1956 - Parte IV 1° tomo, ristampa
Forni Bologna 1959 - Parte IV 2° tomo Bologna 1975 in brossura

1380
70

Gamberini di Scarfea C. Prontuario prezzario... oselle di Venezia (814-1926) 1960-80Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi: I e III edizione

1381
30

Gamberini di Scarfea C. Appunti di numismatica veneziana 1963Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1382
20

Ganganelli R. Imago francisci in nummis 2005Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1383
10

Garrucci P. Raffaele Le monete dell'Italia antica 1885Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1384
70

Gasparinetti A. Storia della zecca di Bergamo 1969Bergamo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1385
20



Gavello F. Cartamoneta Italiana 1966Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1386
10

Gecchi F. Roman coins elemantary manual   (II ediz.) 1903Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1387
40

Geissen A. Katalog Alexandrinischer Kaisermunzen der Sammlung des Istituts fur Altertumskunde der 1974Germania
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

volum V Parte I e II

1388
100

Giacosa G. Ritratti di Auguste s.d.Novara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

in serie numerata n. 1810

1389
30

Gianazza L. La zecca di Maccagno inferiore 2003Verbania
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1390
30

Giard J. B. Catalogue des monnaies de l'Empire Romaine 1988Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1° vol. Augusto

1391
60

Giesecke W. Italia numismatica 1928Lipsia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1392
70

Giesecke W. Sicilia numismatica 1923Lipsia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare

1393
40

Giorgi C. la zecca di Modena 1962Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

segni di muffa all'interno nelle pagine

1394
10

Giuria D. Le monete savonesi 1984Savona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare numerato

1395
50

Gnecchi F. ed E. Le monete dei Milano 1884Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1396
230

Göbl R. Sasanian numismatics 1971Braunschweig
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1397
30

Gomes A. Moedas portuguesas 2003Lisbona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1398
30

Gorini G. Monete antiche a Padova 1972Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1399
20

Gorini G.- Saccocci A.- Visonà P. Monete e medaglie a Venezia 1977Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1400
15

Gorini Giovanni Monete Romane del museo Bottacin di Padova 1973Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1401
25

Gorini Giovanni La monetazione incusa della Magna Grecia 1975Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

qualche pagina saccata

1402
15

Grant M. Roman anniversary issues 1977New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1403
20

Gricourt Daniel Ripostiglio della Venèra vol IV 2000Verona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1404
30

Griel E. Les monnaies Royales de France sous la race Carolingienne 1883Strasburgo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 volumi rilegati in uno, ristampa forni 1980

1405
80

Grierson P. - Blackburn M. Medieval European Coinage - Vol. I e XIV 1986Cambridge
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1406
110



Grueber H. A. Coins of roman republic in the British museum 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

opera completa di 3 volumi

1407
200

Guglielmi Catalogo della biblioteca numismatica del Barone Comm. A. L. Celati...... 1938Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1408
10

Guglielmi M. La monetazione degli Svevi nell'Italia meridionale 2000Serravalle
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1409
20

Guidetti - Superti Furga 8 opuscoli su monete italiane
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1410
40

Guidetti G. Leon Battista Alberti a Mantova 1972Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1411
20

Guidetti G. Il Pisanello e le medaglie del suo ultimo periodo alla corte dei Gonzaga 1972Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1412
20

Guidetti G. Leon Battista Alberti a Mantova 1972Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1413
10

Guidetti G. Vespasiano Gonzaga 1970Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare 18° di 500

1414
70

Guidetti G. La zecca di Sabbioneta 1966
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1415
25

Guidetti G. Le zecche di Bozzolo-Pomponesco-San Martino Argine 1967Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1416
25

Guidetti G. La zecca di Sabbioneta 1966
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1417
25

Hahn W.  W. E. Metcalf Studies in early byzantine gold coinage 1988New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1418
15

Hamburger L. Catalogo d'asta (monete e medaglie doppie del Museo di Berlino) 1929Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1419
40

Hamburger L. Sammlung Vogel 1924Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1420
60

Hamburger L. Griechische munzen 1930Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1421
30

Hamburger L. Catalogo d'asta n° 93 1931Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1422
40

Hambürger L. L. Collezione Gnecchi 1901/02/03Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Nummorum Auktiones 4 volumi rilegati in uno

1423
130

Hambürger L. L. Collezione Gnecchi 1902Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 volumi

1424
400

Harris R. P. A guide book of Russian coins 1971Los Angeles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1425
30

Hayn N. F. Thesauri britannici (pars prima) 1762Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Con appendice rilegata insieme.

1426
400

Heiss A. Monnaies antiques de l'Espagna 1870Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1427
160

Heiss A. Monnaies des Rois Visighotes d'Espagne 1872Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa forni del 1976

1428
20



Helbing O. Collection Julius 1932Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1429
130

Herbert A. Cahn Monnaies Grecques 1947Svizzera
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1430
10

Herbert K. The J. Max Wulfing Collection 1987New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1431
10

Hess - Divo Monete dei Savoia (Coll. Azalea) 1995Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1432
10

Hess A. Münzen Sammlung. Erzherzog Sigismund von Osterreich 1933/34Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte I° II° III° IV° ( Opera Completa)

1433
170

Hess A. Münzen Sammlung. Erzherzog Sigismund von Osterreich 1933/34Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte I°

1434
40

Hess A. - Bank Leu Romische Munzen 1961Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1435
10

Hess A. Casa Savoia 1994Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1436
10

Hess A. Münzen von Hessen und Nassau 1930Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1437
40

Hill G. F. Becker the counterfaiter 1924/25Chicago
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Formato da due volumi, il primo ha la rilegatura allentata, il secondo volume ha la rilegatura da rifare

1438
25

Hill G. F. Italian medals on the Renaissance before Cellini (2 voll., 1 testo 1 tavv.) 1930Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa 1984 Firenze

1439
200

Hill G. F. A Corpus of Italian medals of the Renaissance before Cellini 2 voll. 1930Oxford
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1440
1.000

Hill G. F. A handbook of greek and roman coins 1899Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1441
80

Hill G. F.  M. A. Coins of ancient Sicily 1976Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa dell'edizione del 1903 di 350 esemplari

1442
40

Hill P. V. The coinage of Septimus Severus and his Family of the Mint of Rome 1977Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1443
15

Hill P. V. The undated coins of Rome 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1444
20

Hill-Pollar Renaissance bronzes from the Samuel H. Kress collection 1965Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1445
75

Hirsch J. Sammlung J. P. Lambros 1910Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1446
70

Hirsch J. Auction 32 , grechischer munzen 1912monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1447
90

Hirsch J. Romische munzen aus altem Besitz 1910Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare

1448
30

Hirsch J. Sammlung griechischer munzen 1905Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1449
200



Hirsch J. Griechische und romische munzen 1911Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1450
70

Holzmair E. Medicina in nummis 1937Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1451
30

Houghton A. - S. Hurcher- P. Erhart Leo Mildenberg 1984Belgio
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1452
80

Howgego C. La storia antica attraverso le monete 2002Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1453
15

Istituto Archeologico di Belgrado Collezione "Sirmium" VIII 1978Belgrado
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1454
25

Istituto Italiano di Numismatica Annali 1954/1998Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

n. 16-17-18-19-20x2

1455
50

Istituto Italiano di Numismatica Annali dal 1 al 22 piu estratto 1954/1998Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1456
200

Istituto Italiano di Numismatica La circolazione della moneta Ateniese in Sicilia e in Magna Grecia 1969Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1457
30

Istituto Italiano di numismatica Studi di numismatica 1942Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata

1458
30

Istituto Italiano di Numismatica Contributi introduttivi allo studio della monetazione etrusca 1975Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

supplemento al volume 22 degli " Annali"

1459
30

Istituto Italiano di numismatica la monetazione dell'età Dionigiana 1983Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1460
35

Istituto Italiano di numismatica Studi di numismatica 1942Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina e pagine staccate

1461
30

Istituto Poligrafico e Zecca di Stato L'arte della medaglia e della moneta... 1980Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1462
25

Janin E. Scritti di argomento numismatico 1972-1999 2000Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1463
40

Jelocnik A. Najdba argenteussov zgodnje tetrarhije v sisku  (The sisak hoard of argentei of the early 1961Lubiana
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1464
40

Jelocnik A. Centurska zakladna najbda (the centur hoard) 1973Lubiana
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1465
30

Jelocnik A. Centurska zakladna najbda (the centur hoard) 1973Lubiana
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1466
30

Jelpo N. La moneta metallica in Italia 1980Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1467
15

Jelpo N. La moneta metallica in Italia 1980Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1468
15

Jenkins G. K. The coinage of Gela (2 voll.) 1970Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1 volume di testo e 1 volume di 56 tavole

1469
75

Jenkins G. K. Catalogue of greek coins 1971Lisbona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1470
200



Jenkins G. K. - Lewis R. B. Carthaginian Gold and Electrum Coins 1963Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina lievemente rovinata

1471
30

Jesurum A. Cronistoria delle oselle di Venezia 1912Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1472
40

Johnston A. The Coinage of Metapontum part. 3^ 1990New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1473
40

Kankelfitz R. Katalog Römischer Münzen 1974Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1474
35

Keary G. English coins in the Britisch museum 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1475
100

Kent J. P. C. The Roman Imperial Coins Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

11 Volumi

1476
600

Kent J.P.C. - Overbeck B. - Stylow A. U. - Die Römische Münzen 1973Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1477
35

King C. E. Roman silver coins (vol V) 1987Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1478
20

Kleiner F. S.- S. P. Noe The early Cistophotic coinage 1977New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1479
60

Kolerkilic E. Osmanli imparatorlogunda 1958Ankara
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1480
15

Kowalski H. Die augustalen kaiser Friedrichs II 1976s.l.
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1481
20

Kowalski H. I reali di Carlo d'Angiò 1979Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1482
30

Kraay Colin M. The archaic Coinage of Himera 1984Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1483
24

Kraay Colin M. Arcaic and classical Greek coins 1976London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1484
25

Kreb K. Sammlung M. L. Goppl - Dr. Plum - Holler 1960Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1485
30

Kundig M. W. Catalogue de monnaies geques antiques- Coll Pozzi 1921Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Con prezzi adi ggiudicazione

1486
180

Kundig M. W. Collection Bement S. 1924Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

manca copertina, pagine staccate

1487
80

Kunst und Münzen Munzen Sammlng 237 1926Koln
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1488
40

Kunst und Münzen listini 1968-72Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

listini rilegati in due volumi

1489
10

Lacam G. Civilization et monnaies byzantines 1974Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1490
60

Lacam G. La fin de l'Empire Romain et le monnayage or en Italie - 2 voll. 1983Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1491
200



Lange Kurt Gotter griechelands 1941Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1492
60

Lange Kurt Herrscerkopfe des altertums 1938Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1493
10

Lanzoni E. Quaderni di numismatica ferrarese: dalle emissioni a nome di Federico I Barbarossa 1996
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1494
20

Larizza P. Rhegium chalcidense 1905
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

una copertina staccata

1495
40

Lauri Oscar T. T. Die Tetradrachmenpragung von Syrakus 1983Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa dell'edizione del 1913

1496
35

Le Rider Georges Le monnayage d'argent et dor de Philippe II frappé en Macedoine de 359 a 294 1977Paris
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1497
100

Lombardi L. Sui follari Normanni con San Demetrio 2005Formia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1498
10

Luccioni R. La monetazione Inglese 1979Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1499
20

Lulliri G. - Urban M. B. Le monete della Sardegna vandalica 1996Sassari
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1500
20

Lunardi G. Le monete delle colonie genovesi 1980Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1501
80

Lunardi G. Le monete della Repubblica di Genova 1975Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1502
80

Lusuardi A. Il marenco di Marengo 2000Carpi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1503
40

M. Borghi Reggio comunale e le sua zecca 1977Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1504
10

M. Chevalier La monnaie 1851Bruxelles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1505
80

Mac Dowall D. W. The western coinages of Nero 1979New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1506
30

 Maestri A. Moneta inedita del Duca A. I Pico 1909Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1507
20

Maestri A. Zecca di messerano 1915Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1508
20

Magnaguti A. Studi intorno alla zecca di Mantova 1913Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 parti rilegate in un unico volume

1509
150

Magnaguti A. Hadrianus in nvmmis 1934Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1510
50

Magnaguti A. Luci Pisanelliane e Mantegnesche sulle monete dei Gonzaga 1958Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1511
15

Magnaguti A. Studi intorno alla zecca di Mantova 1913Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1512
150

Magnaguti A. Studi intorno alla zecca di Mantova 1913Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1513
80



Magnaguti A. Le medaglie Mantovane 1921Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

con segni di umidità in copertina, es 112 di 200

1514
50

Magnaguti A. Dallo statere al Ducatone e viceversa ( estratti) 1939-1955Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

6 opuscoli

1515
50

Magnaguti A. Ex nummis historia (5 voll.) 1949/1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Vol II, VI, IX, X, XII

1516
50

Magnaguti A. Ex Nummis Historia (12 voll.) 1949/1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1517
500

Magnagutti A. 10 volumetti - estratti
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1518
50

Magnoni A. La sterlina oro, multipli e sottomultipli 1978Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1519
10

Mainardi L. Manuale dei conti fatti delle monete ammesse nella tariffa del Regno - V ediz. 1810Verona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1520
70

Mainetti Gambera E. Brescia nelle monete 1991Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1521
25

Mainetti Gambera E. Brescia nelle monete 1991Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1522
25

Mainetti Gambera E. Brescia nelle monete 1991Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1523
25

Malaguzzi Valeri F. La zecca di Reggio nell'Emilia 1979Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

es. 3 su 300

1524
20

Malmer B. The Anglo-Scandinavian coinage 1997Vastervik
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1525
100

Mancini L. Catalogo italiano della cartamoneta 1976Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1526
20

Mancini M. La monetazione dei papi nelle zecche dell'Umbria 1972Foligno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1527
20

Manfredini La numismatica
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

8 volumi piu riviste rilegate insieme

1528
80

Manfredini La numismatica
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

29 riviste

1529
20

Manfredini La numismatica
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

più riviste rilegate in 15 volumi

1530
150

Mangieri G. L. Velia e la sua monetazione 1986Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1531
90

Marchisio A. F. Una moneta inedita di Guglielmo I Paleologo 1902Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1532
15

Margaret Thompson The new style silver coinage of Athens 1961
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Due volumi, uno contenente il testo e uno contenente fotografie

1533
200

Margini G. I cavallotti di F. Carlo Gonzaga 1975Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

alcune pagine staccate

1534
10



Margini G. - Baiocchi S. Sfragistica mantovana del tempo dei Gonzaga 1985Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1535
30

Marini R. A. Medaglie e medaglisti Sabaudi del Rinascimento 1912Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1536
35

Mario De Ruitz Monete a Venezia nel tardo medioevo 2001Treviso
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1537
15

Mario Ratto Monete di Zecche Italiane medioevali e moderne 1962Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1538
20

Mario Ratto Collezione di monete Italiane 1968Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1539
20

Mario Ratto Monete Italiane d'oro contemporanee 1961Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1540
20

Martini R. Monetazione bronzea romana tardo-repubblicana 1988Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1541
10

Martinori E. Vocabolario generale della moneta 1915Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1542
180

Mastroianni Bovi L. Studi di numismatica 1989Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1543
100

Mattingly H. Roman coins from the earliest times to fall of the western empire 1960Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1544
50

Maugeri M. Le monete degli Aragonesi in Sicilia 1995Termoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1545
15

May J. M. F. The coinage of Abdera 1966Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina di carta lievemente rotta

1546
35

May J. N. F. Ainos it's history and coinage 1950Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1547
200

Mazarakis Andreas D. Zaccaria e della volta dell'Egeo orientale 2006Atene
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1548
50

Mazard J. Histoire monetaire et numismatique contemporaine (2 voll.) 1965Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1549
80

Mazard J. Corpus nummorum numidaie mauretanieque 1955Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1550
100

Mazerolle F. La monnaie
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1551
10

Mazio F. Coni di medaglie pontificie da Martino V a Pio VII 1824Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ex biblioteca Principi Massimo

1552
50

Mazza F. Le monete della zecca di Ascoli 1987Ascoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1553
50

Mazza F. I pesi monetari di monete milanesi 1982Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1554
20

Mazzini G. Monete Imperiali Romane 1957/58Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5 voll.

1555
750

Melani Vasco Monete Toscane e pontificie 1970Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1556
30



Mengozzi G. Zecca e monete di Fuligno 2008Foligno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa anastatica dell'edizione 1775

1557
15

Mengozzi G. Zecca e monete di Fuligno 2008Foligno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa anastatica dell'edizione 1775

1558
15

Merzbacher E. Griechischer und romischer munzen 1910Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1559
80

Metcalf D. M. Classification of Byzantine Stamena 1967Lubiana
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1560
25

Michelini Tocci L. I medaglioni romani e i contorniati 1965Città del Vaticano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1561
100

Milani L. A. Studi e materiali di archeologia numismatica 1899/1902Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 volimi

1562
240

Milani Luigi L. A. Il ripostiglio della Venera 1880Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1563
50

Milne J. G. Catalogue of Alexandrian coins 1971londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1564
50

Ministero beni attività culturali Roma La moneta romana 2001Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1565
15

Ministero beni e attività culturali Toscana Ripostiglio di Gavorrano 2009Pisa
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1566
15

Ministero del tesoro la zecca dell'Italia unita 1997Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1567
30

Ministero per i beni culturali e ambientali Bollettino di numismatica (2 voll.) 1984\91Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

N. 2-3 e 13

1568
50

Mioni V. - Lusuardi A. La zecca di Correggio 1986Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1569
50

Mionnet T. E. De la raretè et du prix des medailles romanes ou recuel 1827Paris
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata e segni di unmidità su tutte la pagine

1570
80

Miselli W. Il papato attraverso le medaglie - 3 voll.: 1665-1669, 1669-1700 e 1700-1730 2001-1997Pavia, Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1571
150

Mitchiner M. Indo-Greek and Indo-Scythian Coinage (9 voll.) 1975/76Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1572
200

Modesti A. Corpus Numismatum Omnium Romanorum Pontificum - 3 voll. (1÷3) Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1573
200

Mommsen T. Histoire de la monnaie romaine 4 voll. 1968Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa Forni dell'edizione di Parigi 1865-75

1574
110

Montenegro E. Monete Imperiali Romane 1988Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1575
80

Montenegro E. Nero Claudius Drusus Germanicus Caesar 1994Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1576
25

Montenegro Eupremio I dogi e le loro monete 1993Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1577
90



Morellius A. Specimen universae rei nummariae antiquae 1695Lipsia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 Volumi; Carta con diffuse macchie di ruggine

1578
400

Morello A. Piccoli bronzi con monogramma 2000Cassino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1579
15

Morello A. Piccoli bronzi con monogramma 2000Cassino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1580
15

Moreno Sagramora Moneta Aqvuileiensis 1995Castelfranco V.to
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1581
40

Moreno Sagramora Moneta Aqvuileiensis 2001Castelfranco V.to
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1582
40

Moretti Athos Storia della di zecca di Bellinzona 1978Bellinzona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1583
30

Morrison K. F. - Grunthal H. The Carolingian coinage in the British museum 1967New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1584
25

Moser M. - Turski H. Die munzstatte hall in tirol 1477-1665 /1665-1809 1977/81Innsbruck
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1585
60

Mucelli F. Legioni s.d.Mestre
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1586
10

Mucelli F. Legioni s.d.Mestre
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1587
10

Muller L. Numismatique d'Alexandre le grand 1975Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa forni ed 1855 2 volumi

1588
90

Muller L. Die munzen des thracischen konigs lysimacus 1858Copenaghen
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa forni

1589
30

Muntoni F. Le monete dei Papi e degli Stati Pontifici (4 voll.) 1972/73Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1590
400

Muntoni F. Le monete dei Papi e degli Stati Pontifici (4 voll.) 1996Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

seconda edizione

1591
250

Münzen und Medaillen Coll. Niggeler 1965/67Basilea
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 cataloghi d'asta

1592
30

Münzhandlung Basel Auktionskatalog 1 - Romische Bronzemunzen 1934
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 cataloghi rilegati in unico volume, rilegatura allentata

1593
70

Muoni D. Elenco delle zecche d'Italia 1886Como
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1594
70

Murari O. Le monete di Milano dei primi decenni del secolo XI 1980
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1595
10

Murari O. Tirolino dei Conti di Valperga 1961Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1596
10

Murari O. 4 volumetti 1981-69-78Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

La moneta milanese nel periodo della dominazione tedesca e del comune estratto
Il grosso acquilino di parma moneta degli scaligeri
Tirolini ed acquilini di tipo meranese della zecca di Mantova

1597
10

Murari O. Tremisse di Desiderio per Reggio Emilia 1990Reggio Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1598
10



Musei Civici di Vicenza Storia della moneta di Vicenza 1996Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1599
10

Musei Civici Milano Le raccolte numismatiche del Castello Sforzesco 1940Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Volume 2

1600
20

Musei Civici Milano Le raccolte numismatiche del Castello Sforzesco 1938Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Volume 1

1601
25

Museo Civico Bologna Medaglie del Rinascimento 1960bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1602
20

Museo Filangeri Napoli Catalogo collezione di monete Bovi G. e Mastroianni L. 1988Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2  volumi

1603
80

Museo Filangieri Napoli Un secolo di grande arte nella monetazione di Napoli 1973Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1604
30

Museo Naz. Ravenna Imperi Romano e Bizantino regni barbarici in Italia attraverso le monete 1984Imola
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1605
30

Museo Nazionale Bargello Medaglie Italiane del Rinascimento 1983Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1606
20

Museo Nazionale Bargello Medaglie Italiane del Alto Rinascimento 1983Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1607
20

Museo Nazionale Bargello Le medaglie del Soldani per Cristina di Svezia 1983Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1608
20

Museo Nazionale del Bargello Medaglie di Pisanello e della sua cerchia 1983Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1609
20

Muzeul national de istorie Cercetari numismatice 1990Bucarest
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1610
20

N. I. A. Dono Trentacoste 1933 2011Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1611
10

N.A.C. The Garrett collection (3 voll.) 1984/85Beverly Hills
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Cataloghi d'asta

1612
75

N.I.P. Bollettino sui falsi e contaffazioni 1999
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1613
10

Navarrini R. La zecca degli Ippoliti di Gazoldo 1976Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1614
20

Naville L. Monnaies d'or romaines et byzantines - Coll. Evans 1922Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta volume III

1615
60

Naville L. Monnaies d'or de la cyrénaique 1951Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta
rilegarura allentata, da rifare

1616
20

Naville L. Monnaies d'or romaines et byzantines - Coll. Evans 1922Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta Vol III

1617
60

Naville L. Monnaies d'or romaines et byzantines - Coll. Evans 1922Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta Vol II con prezziario

1618
60



Naville L. Monnaies d'or romaines et byzantines - Coll. Evans 1922Ginevra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta volume III

1619
60

Newell Edward T. Royal Greek portrait coins 1937Racine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1620
30

Norman Davis Greek coins and cities 1967inghilterra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1621
30

Norman Duglas Nicol A corpus of fatimid coins 2006Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1622
100

Norris A. S. - Weber I. Medals and plaquettes from the Molinari collection at Bowdoin College 1976Brunswick
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1623
50

Numismatica ars classica Sylloge nummorum graecorum (3 vol) 1986/1993Zurich
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Svizzera 1, Francia 2 e 3

1624
200

Numismatica Varesi Clelio & C. Prove, progetti e saggi del regno d'Italia, Coll. Piper (asta XXVI, II parte) 1997Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1625
20

O. Bullato Procopio Antemio in un solido consolare inedito Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1626
10

O. Helbing Munzauktion 12 1926 1926Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1627
50

O. Helbing Munzauktion 20 1928 1928Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina e pagine staccate

1628
40

O. Murari 17 opuscoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1629
70

O. Ravel contribution a l'etude de la numismatique corinthienne 1929parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1630
20

O. Ravel On a hoard of uniscribed agathoclean " Pegasi" 1925
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1631
10

O'Reilly D. Misstruck roman impire bronze coins 2005U.S.A.
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1632
10

Olivieri A. Rivista della numismatica antica e moderna 1864Asti
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

alcuni segni di umidità all'interno

1633
100

Olivieri A. Della fondazione di Pesaro, dissertazione 1757Pesaro
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Mancante della copertina e delle 4 tavv.

1634
50

Olivieri A. Monete e medaglie degli Spinola 1860Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

qualche segno di umidità al'interno

1635
150

Otello Bullato Filippo Pigafetta numismatico 1991Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1636
10

Otello Bullato Filippo Pigafetta numismatico 1991Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1637
10

P Visonà Circolazione monetaria antica nella valle dell' Agno 1984Vicenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1638
20

P. Boussac - J. Delangre Les monnaies anciennes 1976Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1639
20

P. D. Whitting Monnaies Byzantines 1973Svizzera
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1640
40



P. De Luca il Gazzettino numismatico 1975Catanzaro
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

anno 4 gennaio 1975 n I

1641
30

P. De Luca il Gazzettino numismatico 1975Catanzaro
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

 5 volumi

1642
30

P. Grierson Byzantine coins in  the Dumbarton Oaks and Whittemore coll. 1973Washington
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5 volumi

1643
450

P. Grierson Mays M. Catalogue of late Roman coins 1992Washington
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1644
100

Piovene P. I Cesari (in metallo grande - in metallo mezzano e piccolo) nel museo farnese 1727Parma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tomo VIII e X; Dorsi rovinati

1645
400

Pace Biagio Camarina 1927Catania
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1646
20

Pacorigh G.- G. Niglessi Il medagliere di Palmanova 1993Palmanova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1647
20

Padovan V. Le monete della repubblica veneta dal sec IX al XVII 1879Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1648
40

Pedrusi Padre Paolo I Cesari (4 volumi) 1694-1704Parma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

manca copertina in tutti, rilegature molto rovinata

1649
250

Pagani A. Prove e progetti di monete italiane (con prezzario) 1957Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1650
150

Pagani A. Monete italiane dall'invasione napoleonica ai giorni nostri 1982Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1651
25

Pagani A. Monete italiane dall'invasione napoleonica ai giorni nostri 1982Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rilegatura molto allentata

1652
20

Pagani A. Monete italiane dall'invasione napoleonica ai giorni nostri 1982Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1653
25

Pannuti M. - Riccio  V. Le monete di Napoli 1984Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n°105 di 400 + supplemento

1654
230

Panvini Rosati F. Medaglie e placchette italiane dal Rinascimento al XVIII secolo 1968Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1655
25

Panvini Rosati F. Monete italiane dal Rinascimento 1961Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1656
20

Panvini Rosati F. La moneta grecha 1968Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1657
10

Paolozzi Strozzi B. - Toderi G. - Vannel Toderi Le monete della Repubblica Senese 1992Siena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1658
50

Paolucci R. Le zecche di Trieste, Gorizia e Vicenza s.d.Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Estratto da Panorama Numismatico

1659
10

Paolucci R. Le zecche di Trieste, Gorizia e Vicenza s.d.Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Estratto da Panorama Numismatico

1660
10

Paolucci R. Le monete dei Dogi di Venezia 1990Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Allegate valutazioni dello stesso autore

1661
50



Paolucci R. La zecca di Venezia - Vol. II 1991Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1662
50

Paolucci R. - Zub A. La monetazione di Aquileia Romana 2000Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1663
50

Papadopoli N. Moneta Dalmatiae 1889Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1664
20

Papadopoli N. Del piccolo e del bianco (monete veneziane) 1887Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1665
20

Papadopoli N. Le monete di Venezia - parte 3a testo, parte 3a tavole (2 volumi) 1919Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte 3a 150 tavole di disegni, volume testo separato in due

1666
200

Papadopoli N. Le monete anonime di Venezia - Parte prima 1973Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1667
15

Papadopoli N. Le monete anonime di Venezia - Parte prima 1973Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1668
15

Pardi R. Monete flavie longobarde 2003Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1669
45

Patarol L. Panegyriace orationes veterum notis ac numismatibus illustra.... 1719Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura staccata, copertina rovinata e alcune pagine con segni di umidità

1670
70

Paternostro C. Alla scoperta della prima Sybaris 1989Cosenza
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1671
10

Patrignani A. Le medaglie pontificie da Clemente XII 1730 a Pio VI 1799 1939Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni

1672
35

Pautasso A. Le monete preromane dell'Italia settentrionale 1966Aosta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1673
100

Pautasso A. Contributi alla documentazione della monetazione padana 1970Varese
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1674
25

Pedrotti R. Monete decimali italiane di Vittorio Emanuele III 1967Trento
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1675
20

Perini Q. Le monete di Merano 1906Trento
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1676
50

Perini Q. Monete della Repubblica Romana del 1849 1903Rovereto
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1677
50

Perini Q. Le monete di Gazzoldo degli Ippoliti 1905Rovereto
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1678
50

Pesce G. Monete genovesi 1963Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1679
40

Pesce G. - Felloni G. Le monete genovesi- II ediz 1975Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1680
50

Pesce G. Scritti numismatici 1941/1991 2005Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1681
80

Peter Kos Keltiski novci slovenije 1977Liubliana
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1682
20

Pialorsi V. Monete della zecca di Brescia 1984Brescia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1683
10



Picozzi V. La monetazione imperiale romana 1966Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1684
25

Piero De Luca Catalogo del collezionista 1977Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1685
25

Pierre Bastien Le Monnayage de Magnence 1964Wetteren
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1686
50

Pierre Strauss Collectiom C. C. 1994koln
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi testo + tavole

1687
75

Pigorini L. Memorie storico numismatiche di Borgotaro, Bardi e Compiano 1863Parma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa anastatica del 1975

1688
40

Pinkerton J. Dissertations sur la raritè...des medailles antique 1795Dresda
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata, pagine ingiallite e con segni di umidità e rilegatura allentata

1689
40

Pinotti R.- Bardelli R.- Poli U.- Rossi G. - Traina Jorio Vivarelli- monetazione aurea 1978 1978Pistoia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1690
10

Piras E. Le monete della Sardegna 1996Sassari
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1691
20

Piras E. Manuale delle monete medioevali e moderne coniate in sardegna 1980Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1692
30

Pizzi A. - Lopez M. La zecca di Parma 1971Parma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 38 di 800

1693
20

Poey d'Avant F. Monnaies Feodales de France (3 voll.) 1858Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa anastatica Forni

1694
70

Poey d'Avant F. Monnaies Feodales de France 1858Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tavole del n 874

1695
330

Pohl A. Ungarische Goldgulden des Mittelalters 1325-1540 1974Graz
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1696
15

Portioli A. La zecca di Mantova (parte prima) 1879Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1697
60

Portioli A. La zecca di Mantova (parte seconda) 1879Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1698
60

Pozzi P. La moneta appunti di numismatica 1975Forlì
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1699
15

Pozzi S. Monnaies Greques antiques 1921Lucerna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa del 1966

1700
70

Price M. J. - Trell B. L. Coins and their cities 1977Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1701
40

Price M. J. - Waggoner N. M. Archaic Greek Silver Coinage 1975Dorchester
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1702
30

Prieur M. - Schmitt L. Les monnaies Romaines 2004Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1703
25

Probszt G. Die munzen Salzburgs 1959
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1704
30



Promis D. Monete dei Romani Pontefici avanti il 1000 1858Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare

1705
70

Promis D. Monete di zecche italiane inedite o correte 1858Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura rovinata

1706
60

Promis V. Sull'origine della zecca Veneta 1868Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1707
50

Promis D. Monete della zecca di Dezana 1863Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1708
70

Promis D. La zecca di Scio 1865Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1709
50

Promis D. Monete della zecca di Savona 1864Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1710
50

Promis D. Monete inedite del Piemonte (supplemento) 1866Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1711
100

Pucci A. Le monete d'oro della zecca di Firenze epoca lorenese 1737-1859 2005Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare 83 di 250

1712
30

Pucci A. Le monete della zecca di Firenze  -  parte I 2007Certaldo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1713
30

R. De Rosa la zecca gonzaga di mantova 1995Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1714
10

R. G. Doty La storia della moneta dall'antichità ai giorni nostri 1986Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1715
10

R. Martini - N. Vismara Nummi Selecti 1996Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1716
10

R. Plant Roman base metal coins 1959Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1717
10

R. Plant Roman silver coins 1959Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1718
10

R. Plant Greek coins typer 1979London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1719
10

R. Rossi Le monete Fermane del XVIII sec 1982Fermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1720
30

Ranieri E. La monetazione di Ravenna antica 2006Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1721
35

Rasile M. I coronati di Ferrante I d'Aragona 1984Itrì
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1722
20

Rasile M. Le monete di Capua 1990Itri
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

edizione dell'autore

1723
30

Rasile M. Le monete di Gaeta 1978Itri
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1724
30

Rasile M. I cavalli del periodo aragonese e le monete delle pergamene gaetane 1980Formia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1725
20

Rasile M. I cavalli del periodo aragonese e le monete delle pergamene gaetane 1980Formia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1726
20



Ratto M. Monete e medaglie vol I 1948Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1727
10

Ratto M. Monete per collezione 3 vol Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 listini

1728
15

Ratto M. Collezione G. Bizzarri 1966Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1729
25

Ratto M. Collezione G. Bizzarri 1966Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1730
25

Ratto M. Numismatica 1990-1996Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

9 riviste

1731
30

Ratto M. Monete antiche vol II-III 1948Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1732
20

Ratto R. Monnaies de Tarente - Coll. Cote 1929Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1733
90

Ratto R. Coll. monete italiane Wehle 1905Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1734
90

Ratto R. Monnaies byzantines 1930Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa con lista dei prezzi realizzati

1735
35

Ratto R. Monnaies de Tarente - Coll. Cote 1929Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi agg. segnati nelle tavole
rilegarura scollata e pagine ingiallite

1736
150

Ratto R. Monnaies de la repubblique romaine 1923Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1737
110

Ratto R. Le zecce del meridionale- Sicili e Malta 1939Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1738
10

Ratto R. Monete greche (principalmente di Atene) 1929Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi agg.

1739
90

Ratto R. Catalogo della collezione dott. G. Ciani - Monete di zecche italiane 1910Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare, tavole staccate dal libro

1740
100

Ratto R. Catalogo di monete veneziane dalla raccolta G. Bettinelli 1905Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1741
75

Ratto R. Collection W. S. Kundig de Genève 1927Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1742
70

Ratto R. Monete greche (principalmente di Atene) 1929Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1743
90

Ratto R. Listini vari 1931-39
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

bella rilegatura, alcune tavole danneggiate

1744
100

Ratto R. Monnaies greques antiques 1929Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1745
90

Ratto M. Monete imperiali romane 1956Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1746
40



Ratto M. Monete romane e bizantine (Coll. Giorgi) 1955Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1747
50

Ratto M. Monete italiane (Coll. Curatolo) - 4 cataloghi rilegati insieme 1971/72Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Cataloghi d'asta (4) con prezzi aggiudicazione

1748
50

Ratto M. Monete di zecche italiane (Longobarde e papali) 1956Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta diviso in due

1749
30

Ratto M. Monete di zecche italiane 1952/53Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 cataloghi d'asta rilegati insieme

1750
80

Ratto M. Listini vendita 1964/72Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1/64-1/66-4/67-4/68-4/69-3/70-3/71-3/72 + 2 senza data (tot. 25 listini)
rilegati in 6 volumi

1751
50

Ratto M. Monnaies Françaises 1934Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Listino n 9

1752
30

Ratto M. Monete di zecche italiane 1959Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1753
20

Ratto M. Monnaies Françaises 1934Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Listino n 10

1754
30

Ratto M. Monete italiane (Coll. Curatolo) - 4 cataloghi 1971/72Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Cataloghi d'asta (4)

1755
50

Santamaria P&P Collezione Ruchat 1922Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

manca copertina

1756
80

Ratto M. Monete italiane dall'invasione Napoleonica ai giorni nostri 1963Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1757
30

Ratto M. Monete di zecche italiane 1965Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1758
20

Ratto M. Monete di zecche italiane 1960Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi agg

1759
20

Ratto M. Monete di zecche italiane 3 voll 1957-63-65Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1760
80

Ratto R. Listini vendita 1933Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

listini vendita di anni differenti rilegati in  2 volumi
Ratto R: 1932-X, 1938-XVII, 1933-XII, 1935-XIII, 1938-XVI, 1934-XIV, 1934-XII, 1936-XIV, 1936-XIV, 1937-XV, 1932-
XI, 1933-XI, 1937-XV, 1933-XI, 1933-XVII, 1934- Xii, 1935-XIII, 1939-XVII, 1933-XI, 1933-XI, 1934-XII, 1932,

1761
100

Ratto R. Monete e medaglie di Malta 1932Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1762
50

Ratto R. Monete di zecche italiane (Coll. Gavazzi) 1911Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1763
90

Ratto R. Coll. Benassy-Roehrich 1934Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi aggiudicazione

1764
70



Ratto R. Roma imperiale nelle monete di Adriano 1931Lugan
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1765
20

Ratto R. Monete italiane (Coll. Cerrato Manoel) 1910Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta - rilegatura da rifare, copertina rovinata

1766
50

Ratto R. Catalogo di monete italiane - collezione Miller von Haicholz 1913Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1767
40

Ratto R. Coll. di monete italiane 1914Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1768
130

Ratto R. Monete italiane - Collezione specializzata nelle sole zecche del settentrione d'Italia 1926Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1769
100

Ratto R. Monete e medaglie dei romani pontefici 1962Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1770
20

Ratto R. Monete e medaglie - Venezia e Veneto Vol XIII 1934Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1771
10

Ratto R.- Ciani L. cataloghi d'asta di monete romane
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 cataloghi d'asta di autori diversi rilegati in un unico volume

1772
100

Ravegnani Morosini M. Signorie e Principati (3 voll.) 1984S.Marino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplari numerati

1773
150

Ravel O. Numismartiqur Corinthienne 1932Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1774
20

Ravel O. E. Collection of Tarentine coins 1947Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata

1775
100

Ravel O. E. Numismatique Greque Falsifications 1980America
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1776
20

Ravel Oscar E. Les Poulains de corinthe 1948Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1777
130

Raymod W. Gold coins - Coll. G. Morosini 1932New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1778
90

Raymond W. The gold coins of north and south america 1937New york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1779
35

Raymond W. Coins of the world 1938New york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1780
10

Raymond W. The silver dollars of north and south America 1964Racine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Prima edizione

1781
10

Raymond W. The silver dollars of north and south America 1964Racine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

seconda edizione

1782
10

Regling K. Terina 1906Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa 1984

1783
30



Remick J. - James S. - Dowle A. - Finn P. British Commonwealth coins 1971Winnipeg
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Terza edizione

1784
30

Repossi L. Milano e la sua zecca 1877Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1785
120

Restelli F. - Sammut J. The coinage of the knights in Malta (2 voll.) 1977La Valletta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1786
125

Restelli F. - Sammut J. The coinage of the knights in Malta (2 voll.) 1977La Valletta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1787
125

Restelli F. - Sammut J. The coinage of the knights in Malta (2 voll.) 1977La Valletta
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1788
125

Rethy L. - Probstz G. Corpus Nummorum Hungariae 1958Graz
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1789
50

Ricciardi E. Medaglie del Regno delle Due Sicilie 1930Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

fotocopie della ristampa forni

1790
30

Riccio G. Le monete delle antiche famiglie di Roma 1843Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1791
130

Richter G. M. A. Engraved Gems 1956Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1792
130

Ricotti Prina D. La monetazione aurea delle zecche minori bizantine 1972Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1793
50

Rinaldi A. Catalogo delle medaglie papali (da Pio VII a Paolo VI) 1967Verona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

+ 2° aggiornamento 1967/75 - 10 pagg. e prezziari

1794
20

Rinaldi O. Annuario numimsmatico (1946-49-50) Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1795
25

Rinaldi O. Annuario numimsmatico (1947-48) Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1796
25

Rinaldi O. Italia numismatica (14voll.) 1955/68Casteldario
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1797
50

Rinaldi O. Le monete coniate in Italia dalla Rivoluzione Francese ai giorni nostri (1° vol.) 1954Casteldario
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1798
20

Rinaldi O. Italia numismatica Casteldario
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

più riviste rilegate in 10 volumi

1799
150

Rinaldi O. Le monete coniate in Italia dalla Rivoluzione Francese ai giorni nostri (1° vol.) 1954Casteldario
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1800
20

Riselli Carlo Introduzione alla numismatica 1986Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1801
20

Rizzo G. E. Monete greche della Sicilia (2 voll., 1 testo e 1 tavv.) 1968Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa Forni  esemplare n 37

1802
150

Rizzo G. E. L'arte della moneta nella Sicilia e Magna Grecia 1938Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa segni di penna all'interno

1803
60

Rizzolli H. Le monete coniate a Merano 1979Bolzano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1804
30

Robinson E. A catalogue of ancient Greek coins 1923London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1805
100



Roderick T. Williams the confederate coinage of the arcadians 1965New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1806
10

Rolla M. Fascio numismatico delle monete italiane 1927 caTorino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare

1807
30

Rolla M. Fascio numismatico delle monete italiane 1972Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Forni ristampa

1808
20

Rolla M. Annuario numismatico generale Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1809
10

Rolla M. Annuario numismatico generale Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1810
10

Rolland H. Numismatique de la republique romaine Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

segni di umidità all'interno

1811
80

Rollin - Feuardent Monnaies d'or romaines et byzantines 1887Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

otocopie dell'originale

1812
10

Rollin & Feuardent Collection J. Du Lac 1910Paris
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1813
50

Rollin et Feuardent Collection de medailles greques di L. W. de Molthein 1895Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tavole 4 e 5 sono fotocopie

1814
30

Rosenberg H. S. Munzen und medaillen 1925Hannover
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1815
40

Rossi G. Le monete dei Grimaldi Principi di Monaco  -  parte I e II 1868Oneglia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

parte Ia e IIa in un unico volume

1816
100

Rossi R. La collezione numismatica Guarnieri 1979Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1817
20

Ruotolo G. Le zecche di Campobasso e Sansevero 1997Termoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1818
20

Rutter N. K. Campanian coinages 1979Edimburgo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1819
20

Rutter N. K. Campanian coinages 1979Edimburgo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1820
20

S. Consolo Langher Ricerche di numismatica 1967Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1821
25

S. Haffner The history of modern Israels money 1967-70San Diego
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1822
15

Sabatier J. Monnaies byzantines, 2 voll. (1 testo + 1 tavole) 1955Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa

1823
40

Sabatier J. Monnaies byzantines, 2 voll. 1930Lipsia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa 1930

1824
60

Saccocci A. e altri Inspecto nummo 2001Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1825
30

Sachero L. Le monete: studio, hobby, investimento 1980Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1826
20



Sachero L. I contorniati di Roma imperiale 1987Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1827
30

Sallusto F. Le monete di bronzo di Poseidonia-Paestum Nella collezione Sallusto 1971Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

54+14 tavv

1828
30

Sally Rosemberg Griechische und romische munzen 1932Francoforte
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1829
75

Salvatore Ferraro Le monete di Gaeta 1915Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1830
100

Sambon A. - Canessa C. Monnaies Antiques de Grand-Greece et Sicilie 1927Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1831
100

Sambon A. - Canessa C. Monnaies Antiques de Grand-Greece et Sicilie 1927Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

manca copertina

1832
50

Sambon A. - Canessa C. Catalogue of monnaies antiques, grande-grece e sicile 1907Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura allentata

1833
80

Sambon A. - Canessa C. & E. Monnaies antiques Espagnoles e gauloises (coll. Borghesi) 1908Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1834
80

Sambon A. - Canessa C. & E. Monnaies antiques Espagnoles e gauloises (coll. Borghesi) 1908Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1835
80

Sambon G. Repertorio generale 1912Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa n. 117 di 300

1836
40

Sambon G. Repertorio generale 1912Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa del 1975 n. 117 di 300

1837
40

Sambon G. Primo catalogo del museo Bartolomeo Borghesi - Monete italiane medioevo e moderne 1879Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

qualche segno di umidità all'interno, tavole rilegate al contrario, prezzi di aggiudicazione segnati a matita

1838
60

Sambon G. Primo catalogo del museo Bartolomeo Borghesi - Monete italiane medioevo e moderne 1879Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5 volumi

1839
80

Sambon L. Monnaier de la presqu'ile italique 1870Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

All'interno un libricino sullo studio di monete del 1852

1840
100

Sambon A. Monnaies antiques de l'Italie 1903Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Ristampa anastatica

1841
35

Sambon A. - Canessa C. E. Coll. Martinetti e Nervegna 1907Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

edizione forni del 1977

1842
30

Sammlung Franz Trau Kartner munzen 1935
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

catalogo con prezzi aggiudicazione, rilegatura scollata

1843
90

Sammlung Vogel Griechischer Munzen aus Museumbesiz 1935Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

con listino aggiudicazione

1844
90

Sammlung Vogel Jubilaumsauktion 1999
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1845
10



Samuel R. Milbank Numismatic notes and monographs New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

6 volumi ( volumi n: 24-The coinage of Aegina, 32-The coinage of Metapontum PI, 37-The "colts" of Ambracia, 47-The
coinage of Metapontum PII, 71-The Thurian di-Starers, 91-The earlier states of Heraclea Lucaniae )

1846
90

Sangiorgi  G. Catalogo della collezione di monete Tommaso Saulini 1899Castello
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1847
60

Sangiorgi G. Collection Pierre Stettiner 1844Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1848
50

Sangiorgi G. Collezione Sossi P. V. 1894Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1849
80

Sangiorgi G. - Sambon A. - Canessa C. E. Collection Martinetti e Nervegna 1907Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1850
70

Santamaria P. & P. Monete greche e romane 1938Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Coll. Venturi - Ginori e Gariazzo - Catalogo d'asta

1851
70

Santamaria P. e P. Médailles Grecques, Romaines aes grave 1908Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1852
100

Santamaria P&P Monete e medaglie papali - Collez. A. Signorelli 1954Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

III e IV parte

1853
50

Santamaria P&P Collezione Gusberti 1932Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

composto da pagina iniziale e prefazione, manca l'intero libro?

1854
50

Santamaria P&P Collezione Gusberti 1932Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1855
70

Santamaria P&P Catalogo aste minori Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

piu aste rilegate in un unico volume

1856
80

Santamaria P&P Oselle di Venezia e di Murano 1939Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1857
50

Santamaria P&P Monete greche e romane 1937Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1858
70

Santamaria P & P Monete e medaglie (Riv.Francese e Imp.Napoleonico) 1937Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1859
50

Santamaria P. & P. Monete dell'Impero Romano 1924Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1860
70

Santamaria P. & P. Monete greche, romane, bizantine e italiane 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1861
30

Santamaria P. & P. Monete e medaglie papali - Collezione dell'Ingegner M.G. 1950Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1862
60

Santamaria P. & P. Raccolta Martinori 1913Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1863
120

Santamaria P. & P. Monete per collezione 1961Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1864
20



Santamaria P. & P. Monete italiane 1962Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1865
20

Santamaria P. & P. Monete di Savoia e italiane (coll. Dott. G.B.) 1963Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1866
20

Santamaria P. & P. Monete d'oro greche, romane, bizantine italiane ed estere 1956Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1867
25

Santamaria P. & P. Coll. Conte Brunacci 1958Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1868
70

Santamaria P. & P. Coll. Nazarri - Monete italiane contemporanee 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1869
20

Santamaria P. & P. Monete dei Romani Pontefici 1942Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta, coperitna staccata

1870
40

Santamaria P. & P. Collezioni F.G. di Napoli - Dott. Arch. R. M. di Roma 1952Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1871
50

Santamaria P. & P. Monete greche (Coll. Signorelli - 6 parti) 1951/55Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1872
250

Santamaria P. & P. Collezione Whiteway 1928Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1873
70

Santamaria P. & P. Collezione Ellmann 1930Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1874
70

Santamaria P. & P. Monete e medaglie napoleoniche 1926Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1875
90

Santamaria P. & P. Coll. Bonfili - Monete e medaglie di Pio IX 1920Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1876
50

Santamaria P. & P. Monete del Regno d'Italia e delle colonie (prove e progetti) 1926Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1877
50

Santamaria P. & P. Numismatica 1935-54Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

34 riviste

1878
100

Santamaria P. & P. Medailles grecques (coll. Hartwig) 1910Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1879
100

Santamaria P. & P. Monete Pontificie e Italiane (coll. Butta) 1939Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi aggiudicazione

1880
60

Ratto R. Coll. San Romè 1909genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1881
100

Santamaria P. & P. Numismatica 1947-50Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 riviste 1947-1950

1882
10



Santamaria P. & P. Coll. Conte Brunacci 1958Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1883
60

Santamaria P. & P. Coll. Nazarri - Monete italiane contemporanee 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1884
20

Santamaria P. & P. Coll. Nazarri - Monete italiane contemporanee 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1885
20

Santamaria P. & P. Monete d'oro greche, romane, bizantine italiane ed estere 1956Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1886
20

Santamaria P. & P. Monete e medaglie papali - Collezione dell'Ingegner M.G. 1950Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1887
50

Santamaria P. & P. Coll. Conte Brunacci 1958Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta con prezzi aggiudicazione

1888
60

Santamaria P. & P. Coll. Nazarri - Monete italiane contemporanee 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1889
20

Santamaria P. & P. Monete di Savoia e italiane (coll. Dott. G.B.) 1963Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1890
20

Santamaria P. & P. Monete Pontificie e Italiane (coll. Butta) 1939Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1891
60

Santamaria P. & P. Coll. Nazarri - Monete italiane contemporanee 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1892
20

Santamaria P. & P. Listino di monete e medaglie per collezione 1977Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1893
10

Santamaria P. & P. Listino speciale 1958Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1894
10

Santamaria P. & P. Libri di numismatica 1927Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1895
20

Santamaria P. & P. Listino di monete e medaglie per collezione 1979Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1896
10

Santamaria P. & P. Monete italiane 1962Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1897
20

Santamaria P. & P. Monete greche, romane, bizantine e italiane 1959Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

1898
30

Santelli Giovanni- Alberto Campana L'epopea Dionigiana 2006Cassino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1899
15

Santini Alberto Saggio di catalogo generale delle monete consolari anonime con simboli 1940Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1900
120

Santini Alberto Saggio di catalogo generale delle monete consolari anonime con simboli 1939Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata e pagine piegate

1901
70

Sapio Vitrano Francesco Miscellania di monete antiche 1966Plaermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

es 1246 firmato

1902
50

Saraceno V. Il corso delle monete 1782Torino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1903
200



Sarti Francesco Garibaldi nelle medaglie 1938Castel S.Pietro dell'Emilia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1904
30

Savio  A. - A. Cavagna 100 anni del corpus nummorum italicorum 2009Mialno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1905
10

Sbordone F. Strabonis geographica 1963Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi ( 1-2 e 3-6)

1906
30

Schlessinger F. Catalogo d'asta n. 10 1933Berlino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1907
30

Schlumberger G. Numismatique de l'orient latin 1878Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1 vol. di testo + 1 volume di 21 tavv. di disegni

1908
280

Schullman J. Collection de M. L. Vierordt   II parte 1924Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Manca la copertina

1909
35

Schulman Collections of H.M King Umberto II of Italy, Major Donald Cann 1974New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1910
25

Schulman H.- A. Kreisberg Adolphe Menjou "Collection fo choice u.s. foreing coins" 1957New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1911
25

Schulman J. Collection V. Bergsoe - II parte 1903Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata

1912
30

Schulman J. Collezioni Ellis, Rawlins e Botti 1907Amsternam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1913
40

Schulman J. Collection de monnaies rares et interessantes (Parte I) 1933Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1914
50

Schulman J. Collection de feu monsieur L. Vierordt 1930Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1915
50

Schulman J. Coins and medals 1980Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1916
10

Schulman J. Collections de feu M. Jan van Rijswijck 1925Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1917
40

Schulman J. Monnaies et medailles - collection de feu monsieur le Comte de L. 1929Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tutto scritto

1918
20

Schulman J. Collection Joaquim Josè Judice dos Santos ( 3 volumi) 1906Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1919
100

Schulman J. Collections importantes de monnaies et medailles 1938Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

con prezzi agg

1920
40

Schulman J. Superbe collection de monnaies greques romaines et byzantines 1926Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1921
50

Schulmann J. Catalogo coll. Othon Leonardos 1927Amsterdam
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegato con tre cataloghi; uno di santamaria del 1914 , uno di dotti del 1936 e uno di testa del 1933

1922
100

Scilla S. Breve notizia delle monete pontificie di Clemente XI 2006Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ristampa sintoni dell'edizione del1715

1923
35

Seaby British tokens 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1924
10



Seaby - Glendining & Co. Greek and roman coins, Coll. Moss 1927Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1925
40

Seaby H. A. Greek coins and their values II ediz. 1966London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1926
30

Seaby H. A. Roman silver coins 1954Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi + 3 volumi europa/africa/greche

1927
20

Seaby H. A. Roman silver coins 1969Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi

1928
20

Seaby H. A. Roman silver coins (2a ediz.-I volume) 1967Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1929
20

Seaby M. A. Greek coins - 2a ediz. 1975Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1930
30

Sear D. R. The emperors of Rome and Byzantium 1974Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1931
10

Sear D. R. Byzantins coins 1974+87Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copia del 1974 e 87

1932
40

Sear D. R. Byzantins coins 1974+87Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1933
25

Sear David R. Roman Coins and their values (IV vol.) 1974Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1934
20

Secchi A. Monete decimali sabaude
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

alcune pagine staccate

1935
10

Sella P. Le bolle d'oro dell'Archivio Vaticano 1934Città del Vaticano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1936
60

Seltman C. T. The temple coins of Olympia 1975New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1937
20

Seltman C. T. Athens 1924Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1938
200

Severin H. M. The silver coinage of Imperial Russia 1682 to 1917 1965Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1939
20

Severin H. M. Gold and platinum coinage of Imperial Russia 1701 ti 1911 1958New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1940
20

Sey Katalin B. - Gedai Istvan Eremkincsek 1972Budapest
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1941
20

 Sforza C. Lettera sopra un medaglione 1781Pesaro
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1942
80

Sforza Federico Patente di nobiltà 1687Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1943
2.000

Silingardi R. La moneta romana repubblicana 1984Correggio
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1944
40

Simon James Historical account of Irish coins.... 1749Dublino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina rovinata e rilegatura allentata

1945
250

Simonetta B. The coins of the Cappadocian Kings 1977Friburg
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1946
50



Simonetta B. - Riva R. Le tessere erotiche romane 1981Lugano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1947
130

Simonetti L. Manuale di numismatica medievale e moderna 1965Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1948
40

Simonetti L. Monete italiane medievali e moderne - Vol. I in 3 tomi- vol. 2 1967-68-69Ravenna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

4 volumi

1949
90

Simonetti L. Manuale di numismatica medievale e moderna 1965Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

vol I p.I - Vol II p. I

1950
40

Simonetti L. Bollettino numismatico 1966/67Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Dal N.1 del 1964 al N.6 del 1967 rilegati in un unico volume

1951
25

Simonetti L. Bollettino numismatico 1968/69Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Dal N.1 del 1968 al N.6 del 1969 rilegati in un unico volume

1952
25

Simonetti L. Bollettino numismatico 1959-63Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

da dicembre 59 a dicembre 63 rilegati in un unico volume

1953
25

Simonetti L. Bollettino numismatico 1964-65Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

da gennaio del 1964 a gennaio del 1965 rilegati in un unico volume

1954
25

Slepova T. La collezione di Monete Mantovane dell'Ermitage 1995Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1955
60

Società num. Italiana Mostra delle più rare monete della zecca di Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1956
20

Società numismatica Italiana Rivista italiana di numismatica e scienze affini (60 volumi) 1952-2013Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ANNI:
1888-91-1910-12-13-17-41-42-43-44-47-48-49-52-53-56-60-68-69-72-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91
-94-95-96-97-98-99-2000-01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-13 + estratto del 1913 e 78

1957
750

Società numismatica Italiana Rivista italiana di numismatica e scienze affini (8 volumi) 1910-1991Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

ANNI:
1910-77-79(doppio)-80-88-89-91+ estratto 1978

1958

Società numismatica Italiana Rivista italiana di numismatica e scienze affini 1917Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

fascicolo I, II, III del 1917
tutti con rilegatura rotta e pagine staccate

1959
100

Società storica Cremonese Bollettino storico Cremonese 1996Cremona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1960
10

Sollai M. Monete coniate in Sardegna 1977Sassari
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1961
80

Soprintendenza Archeologica per le provincie di Accumulare denari in un tesoro da Paestum 1999Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1962
30

Sotheby Catalogue of important coins and medals 1974Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1963
10

Sotheby The collection of Greek coins formed by F. J. Woodbridge Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura scollata

1964
10

Sotheby Catalogue of greek coins, Coll. S. Benson LndinLondra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

segni di umidità all'interno

1965
10



Sotheby & C. Catalogue of English gold coins (1700-1900) 1974Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta, alcune pagine ritagliate

1966
10

Sotheby & Co. The palace collections of Egypt 1954Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1967
80

Sotheby e altri Collezione Stroehlin III parte 1911Ginevra - Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1968
50

Spink & sun Collezione Stroehlin I parte 1909Ginevra - Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1969
60

Sotheby e co. The Huth Coll 1927Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1970
30

Sotheby- Wilkinson- Hodge Roman Coins- Collection Bizot E. 1902London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1971
100

Sotheby A. G. Ancient and later gold coins 1972Zurigo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

1972
20

Sotheby's The Nelson Bunker Hunt Collection (2 voll.) 1990New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1973
40

Sotheby's The John J. Slocum collection 1997Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1974
20

Sotheby's Catalogue of Parsons' collection 1929London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1975
30

Spahr R. Le monete siciliane dagli Aragonesi ai Borboni 1959Palermo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare n° 336

1976
120

Spahr R. Le monete siciliane dai Bizantini a Carlo I d'Angiò 1976Ganz
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1977
100

Spasskij L. G. Sulle tracce di una moneta rara s. d.Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1978
10

Spaziani Testa G. Ducatoni, piastre, scudi, talleri e loro sottomultipli... 1951Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1° vol. Casa Savoia, completo di valutazioni; 2 copie, una copia in stato migliore

1979
20

Spaziani Testa G. Ducatoni, piastre, scudi, talleri e loro sottomultipli... 1951Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2° vol. Romani Pontefici, completo di valutazioni del 1952

1980
20

Spinelli D. Monete cufiche... regno delle due Sicilie 1844Napoli
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1981
140

Spink e Son The Weber Collection Vol I 1922London
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

catalogo diviso in due, copertina rovinata e rotta

1982
30

Sponsel Jean Louis Medallien der italienischen renaissance von C. von Fabriczy 1907
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura rovinata

1983
40

Stabilimento S. Johnson Delle medaglie e placchette coniate dal 1884 al 1906 s.d.Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

tutte tavole,segni di umidità all'interno, pagine scollate

1984
20

Stack's The George O. Walton collection 1963New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1985
40

Starr Chester G. Athenian coinage 1970Oxford
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1986
30



Strada M. La zecca di Milano e le sue monete 1983Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura rotta e pagine quasi staccate
esemplare n 232 su 500

1987
40

Strozzi B. P. Le monete Fiorentine la repubblica ai medici 1984Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1988
10

Strozzi C. Periodico di numismatica e sfragistica per la storia d'Italia 1873Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

5^ volume, copertina leggermente rovinata

1989
50

Superti Furga G. Quattro monete inedite di altrettante zecche Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

estratto rivista italiana di numismatica 1976

1990
10

Supino I. B. L'arte di B. Cellini 1901
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

rilegatura da rifare e pagine staccate

1991
30

Sutherland C. H. V. Monnaies Romaines 1974Fribourg
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1992
35

Sutherland C. H. V. - Olcay N. - Merrington K. The Cistophori of Augustus 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1993
30

Sutherland C. H. V. - Olcay N. - Merrington K. The Cistophori of Augustus 1970Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1994
30

Svoronos J. N. Numismatique de la crète ancienne 1890Macon
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1 parte

1995
70

Sydenham E. The roman republican coinage 1952Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1996
100

Sydenham E. A.  Malloy G. A. The coinage of Cesarea in Cappadocia 1978New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1997
25

Sydney P. Noe The coinage of Caulonia 1958new york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1998
80

Tabacchi W. Medaglie tra i due secoli 1992Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

1999
15

Tabacchi W. Medaglie tra i due secoli 1992Modena
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2000
15

Tajan A. P. Collection Armand Trampitsch III parte 1989Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

2001
300

Tartaglione N. Prezzario delle monete papali I, II ediz edelle monete delle due Sicilie 1964-65-66Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 prezziari

2002
10

Terenzani E. Triennale Italiana della medaglia d'arte 1970\1973\1976Udine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

3 voll.

2003
15

Terenzani E. Triennale Italiana della medaglia d'arte 1966Udine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2004
20

Thirion M. Les monnaier d'elagabale 1968Bruxelles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2005
30

Thirion M. Le tresor de Liberchies 1972Bruxelles
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2006
20

Thurlow B. K. - Vecchi I. G. Italian cast coinage 1979Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2007
25



Tixier M. G. - Ratto M. Collezione M. B... Monnaies Grecques Aes graves........ 1932Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2008
25

Tixier M. G. - Ratto M. Collezione M. B... Monnaies Grecques Aes graves........ 1932Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2009
25

Toderi G. - Vannel F. Le medaglie italiane del XVI secolo (3 voll.) 2000Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2010
150

Toderi G. - Vannel F. Ritratti Medicei in cera 1993Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2011
10

Toderi G. - Vannel F. I Lorenza. Monete, medaglie e curiosità della collezione granducale 2001Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2012
10

Toderi G. - Vannel Toderi F. Placchette dal secolo XV al XVIII ( museo Bargello) 1996Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2013
50

Torcoli B. - Castellotti A. Appunti di numsiamtica milanese 1985Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Dattiloscritto e fotocopiato

2014
10

Toxiri A. Miniere, zecche e monete della Sardegna 1884Ancona
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina staccata e rilegatura da rifare

2015
90

Traina M. Le monete italiane del secolo XVIII (I Savoia) 1967Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplare autografato n° 386 di 1000

2016
50

Traina M. Gli assedi e le loro monete (3 voll.) 1965/76Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Esemplari numerati - Il 3° vol. è di 516 tavv. + appendice

2017
150

Traina M. Investire in monete 19876Trento
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2018
30

Traina M. Le monete italiane del secolo XVIII (I Savoia) 1967Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

esemplare n 540

2019
50

Traina M. Investire in monete 19876Trento
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2020
30

Traina M. Saggio di bibliografia numismatica (zecche dell'Emilia-Romagna) 1979Bologna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte prima

2021
40

Travaini L. - A. Bolis L'immaginario e il potere nell'iconografia monetale 2004Milano
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2022
15

Troxell H. A. The Norman Davis collection 1969new york
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2023
20

Ulrich Bansa O. Note sulla zecca di aquileia romana / 5 nuove monete di aquileia romana 1936/1953Udine/Padova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

due libri uno in brossura e uno in cartonato

2024
40

Vaccaro F. Le monete di Axum 1967Mantova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2025
30

Vaillant J. Series nummorum antiquorum familiarum ac imperatorum 1768Venezia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2026
100

Valle Luisa L'oro delle cortigiane 2005Riccione
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2027
10

Vannel F. - Toderi G. La medaglia barocca in Toscana 1987Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2028
50



Vanni F. M. Il segno dei mercanti (tessere mercantili medievali) 1995Firenze
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2029
25

Varesi A. Monete d'argento della Repubblica Romana 1990Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2030
15

Varesi A. Monete Italiane Regionali - Lombardia Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2031
100

Varesi A. Monete Italiane Regionali - Piemonte, Sardegna, Liguria, Isola di Corsica (2a ed.) Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2032
120

Varesi A. Monete Italiane Regionali - Emilia - Sicilia Pavia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

2033
80

Varesi C. - Castellotti A. Le monete d'oro e d'argento della repubblica Romana 1977Pieve del cairo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2034
15

Vecchi Italo The coinage of Rasna 1988-99
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Vol: I, II, III, IV, V

2035
50

Vecchi I. A collecting of the coinage of Augustus 1997New York
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

2036
10

Venturi A. Pisanello 1939Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

copertina leggermente rovinata

2037
20

 Venturini G. - Leonard Von Matt I Papi 1970Genova
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2038
10

Vergara C. A. Monete del Regno di Napoli da Roggiero a Carlo VI 1716Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Molto rara

2039
150

Vermiglioli Gio Battista Della zecca e delle monete perugine 1816Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Copertina e rilegatura rovinata, alcune pagine strappate e piccoli segni di umidità

2040
100

Vessella A. Corpus nummorum italicorum tomus primus 1998Italia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2041
30

Vessella A. Corpus nummorum italicorum tomus primus 1998Italia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2042
30

Vessella A. Corpus nummorum italicorum tomus primus 1998Italia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2043
30

Vicenti J. A. Catalog general de la moneda espanola - vol. 1° 1974Madrid
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2044
10

Viella I longobardi e la guerra 2004Perugia
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2045
20

Vinchon J. Monnaies greques antiques 1985Monaco
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2046
20

Vinchon J. Monnaie antiques (Coll. A. Trampitsch) 1986Montecarlo
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

2047
30

Vinchon J. Collection Maurice Laffaille 1989Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Catalogo d'asta

2048
30

Vinchon J. Collection Roger Peyrefitte 1974Parigi
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

con prezzi aggiudicazione

2049
30



Vismara N. La donazione Athos Moretti di monete dell'Italia anitica... 1996Locarno
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2050
50

Vitalini O. Collezione di monete pontificie - C. Paolucci 1896Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2051
90

Vitalini O. - Santoni M. Bullettino di numismatica e sfragistica 1884Camerino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

piu riviste rilegate;
Vol II 1884 - N 1,2 Anno II - N 3,4 Anno II - N 5,6 Anno II - N 7 Anno II - N 8,9 Anno II - N 10 Anno II - N 11,12 Anno II.

2052
80

Vitalini O. - Santoni M. Bullettino di numismatica e sfragistica 1884Camerino
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Vol II n 1 e 2

2053
20

Vitalini O.- Bignami A. Collezione Rossi 1895Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2054
80

Vitalini O. Catalogo d'asta - Coll. Capo 1891Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Rilegatura allentata e copertina rotta

2055
40

Voetter O. Atlas der munzen des Kaisers Gallienus und Seiner Familie 1900Vienna
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Parte tavole, manca parte con testo.

2056
30

Weiss R. The medals of Pope Sixtus IV 1961Roma
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2057
20

Werdnig G. Le oselle 1983Trieste
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2058
25

Westermark U. - Jenkins K. The coinage of Kamarina 1980Londra
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2059
40

Wixom W. D. Rinassance bronzes from Ohio collection 1975
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2060
10

Wroth W. Imperial Byzantine Coins 1966Chicago
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2 volumi

2061
50

Yannopoulos P. L'hexagramme 1978louvain la neuve
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2062
50

Yeoman R. S. A guide book of United State coins 1982Racine
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2063
10

Zagami Leopoldo Le monete di Lipara 1959Messina
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

Opera rara

2064
50

Zorzi A. Il dono dei Dogi 2009Cittadella
Ril. pelle Ril. mezza pelle Brossura Cartonato Ottimo stato Buono stato Discreto stato

2065
35



Lotto 1061 in alto, la scritta che compare sul  
frontespizio del I volume, Casa Savoia.

Es donation del Autor
Su Majestad Victor Manuel II (sic !)

Rege de Italie
1943
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Villa Botta Adorno Srl  P.iva 02343450181

 

Saremo lieti di ospitarvi per una
visita tutti i giorni previo

appuntamento, al numero
3291594176 Marta Morelli.

Da Torino o Alessandria

Imboccare l’autostrada A21 in direzione Piacenza - Brescia
All’altezza di Tortona imboccare la A7 in direzione Milano

Uscire a Bereguardo / Pavia Nord 
Proseguire sul raccordo autostradale verso Pavia e uscire a Torre d’Isola

Imboccare la A21 in direzione Torino
Uscire a Casteggio e prendere la SS35 per Pavia
In prossimità di S.Martino Siccomario, continuare diritti entrando nella
Tangenziale Ovest di Pavia
Prendere il raccordo autostradale (Indicazioni per Bereguardo, A7 Milano-Genova)
Uscire dal raccordo autostradale all’uscita Torre d’Isola

Da Piacenza

Da Milano

Imboccare la A7 in direzione Genova
Uscire a Bereguardo / Pavia Nord

Proseguire sul raccordo autostradale verso Pavia e uscire a Torre d’Isola

dove siamo

INFORMAZIONI CENNI STORICIHOME NEI DINTORNI

DOVE SIAMO CONTATTI

GALLERY

Villa Botta Adorno

PIAZZA DELLA LIBERTA' - 27020 TORRE D'ISOLA (PV)
www.villabottaadorno.it

(quarta uscita, circa 3 km dal casello)



DOVE PERNOTTARE

Hotel Moderno ****
Viale Vittorio Emanuele 41, Pavia
0382 25225
www.hotelmoderno.it

Cascina Scova Resort ****
Via Vallone 18, Pavia
0382 413604
www.cascinascova.it

Hotel Plaza ****
Ss 35 Dei Giovi Via Togliatti 39, San Martino Siccomario
0382 559413
www.plazahotel.it

Hotel Le Gronde ****
Ss 35 Dei Giovi - Tre Re di Cava Manara
www.hotellegronde.it

Hotel Ristorante Italia ***
Corso Partigiani 48, Certosa di Pavia
0382 925656
www.italiacertosa.pavia.it

Hotel Excelsior ***
Piazzale Stazione 25, Pavia
0382 28596
www.excelsiorpavia.com

Hotel Rosengarten ***
Via Lombroso 21-23, Pavia
0382 526312 
www.rosengerten.pv.it

Hotel Antica Torre Viscontea ***
Via Italia 61 13, San Genesio Ed Uniti
0382 580452
www.anticatorreviscontea.com 

Hotel De La Ville ***
Via Ticino 44, Bereguardo
0382 928100 
www.hotelrizpavia.com/hotel_de_la_ville.aspx

Hotel Aurora **
Viale Vittorio Emanuele II 25, Pavia
0382 23664
www.hotel-aurora.eu

Altre soluzioni sui motori di ricerca tipo booking.com o Trivago.it
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